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主 催　公益財団法人日本スポーツ協会／岩手県／公益財団法人岩手県体育協会／公益財団法人日本自転車競技連盟／紫波町
主 管　岩手県自転車競技連盟 

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

Communiqué 1 COM1-1

選手リスト / Entry List

TT SP IP PR KE TS

01.北海道 7 701 長谷川幹彦 ﾊｾｶﾞﾜ　ﾐｷﾋｺ NPO北海道自転車振興 9700068 ○ ○

01.北海道 5 501 今　　　裕 ｺﾝ　ﾕﾀｶ NTTアノードエナジー 1902321 ○ ○

02.青　森 4 401 伊藤　眞琴 ｲﾄｳ　ﾏｺﾄ 青森地域広域事務組合 1401929 ○ ○

02.青　森 5 14 宇野　直樹 ｳﾉ　ﾅｵｷ − 1502229 ○ ○

02.青　森 2 201 木村　　幹 ｷﾑﾗ　ﾓﾄｷ 秀和設計コンサルタント 1902225

03.岩　手 3 301 早坂慶一郎 ﾊﾔｻｶ　ｹｲｲﾁﾛｳ Clever Works 2000350 ○ ○

03.岩　手 4 8 藤田　晃三 ﾌｼﾞﾀ　ｺｳｿﾞｳ ブリヂストンサイクル 9700678 ○ ○ ○

03.岩　手 4 402 宮　　弘行 ﾐﾔ　ﾋﾛﾕｷ 県立盛岡農業高校・教 9700171 ○ ○ ○

03.岩　手 5 15 小岩　　浩 ｺｲﾜ　ﾋﾛｼ フジヤ果物店 0100638 ○ ○ ○

03.岩　手 5 502 千葉　　浩 ﾁﾊﾞ　ﾕﾀｶ 東北農政局 9700145 ○ ○ ○

03.岩　手 7 702 吉田　正紀 ﾖｼﾀﾞ　ﾏｻﾉﾘ 吉田歯科医院 0210021 ○ ○

04.宮　城 2 2 比佐野皓司 ﾋｻﾉ　ｺｳｼﾞ 信和物産 1401232 ○ ○ ○

04.宮　城 5 503 斎藤　義靖 ｻｲﾄｳ　ﾖｼﾔｽ NECプラットフォームズ 9700213 ○ ○ ○

04.宮　城 6 18 内田　誠一 ｳﾁﾀﾞ　ｾｲｲﾁ − 9700184 ○ ○ ○

05.秋　田 5 504 高橋　優功 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｺｳ 湯沢市役所 9700309 ○ ○ ○

05.秋　田 4 9 伊藤　博人 ｲﾄｳ　ﾋﾛﾄ 宮越精機 0000024 ○ ○ ○

05.秋　田 6 19 高橋　弘樹 ﾀｶﾊｼ　ﾋﾛｷ バイタルネット 2200874 ○ ○ ○

06.山　形 2 211 菅藤　貴昭 ｶﾝﾄｳ　ﾀｶｱｷ 山形航空電子株式会社 1200204 ○

07.福　島 4 403 鈴木　　孝 ｽｽﾞｷ　ﾀｶｼ 自営 1602299 ○ ○ ○

07.福　島 5 505 岡田恵次郎 ｵｶﾀﾞ　ｹｲｼﾞﾛｳ 太陽測量設計 2201943 ○ ○ ○

07.福　島 1 101 渡辺　　徹 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾄｵﾙ 相原製作所 2201976 ○ ○

07.福　島 3 302 坂田　智徳 ｻｶﾀ　ﾄﾓﾉﾘ あぶくま自転車工房 9700752 ○ ○ ○

07.福　島 2 202 草野　一友 ｸｻﾉ　ｶｽﾞﾄﾓ 堺化学工業 1001004 ○ ○

07.福　島 4 10 増子　徳雄 ﾏｼｺ　ﾉﾘｵ 信栄工業 1100745 ○ ○

09.栃　木 5 506 雁部　　護 ｶﾘﾍﾞ　ﾏﾓﾙ アシル自転車店 0901593 ○ ○

09.栃　木 2 203 福田　吉宗 ﾌｸﾀﾞ　ﾖｼﾑﾈ 関東整備 1900009 ○ ○ ○

09.栃　木 3 303 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 斉信 1801289 ○ ○ ○

11.埼　玉 7 703 平尾　昭法 ﾋﾗｵ　ｱｷﾉﾘ ビー・フリーク 9700673 ○ ○

11.埼　玉 7 704 渡辺　正彦 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾋｺ GTC 9700721 ○ ○

11.埼　玉 4 404 武藤　剛司 ﾑﾄｳ　ﾀｹｼ サノハツ 0601544 ○ ○

11.埼　玉 4 11 吉田　勝彦 ﾖｼﾀﾞ　ｶﾂﾋｺ 山下ゴム 1402357 ○ ○

11.埼　玉 4 405 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ ステラ 0900759 ○ ○ ○

11.埼　玉 1 102 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 埼玉県立越谷北高校 1201610 ○ ○ ○

12.千　葉 3 304 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 日本マンパワー 9800072 ○ ○ ○

12.千　葉 3 305 落合　拓郎 ｵﾁｱｲ　ﾀｸﾛｳ − 1702799 ○ ○

12.千　葉 4 406 井関　　亨 ｲｾｷ　ﾄｵﾙ パクテラ・テクノロジー・ジャパン 1501748 ○ ○ ○

12.千　葉 4 407 梶木　恒介 ｶｼﾞｷ　ｺｳｽｹ 栗本鐵工所 9700200 ○ ○ ○

12.千　葉 4 408 飯嶋　　睦 ｲｲｼﾞﾏ　ﾑﾂﾐ − 1101715 ○ ○ ○

12.千　葉 6 601 柳沼　彰彦 ﾔｷﾞﾇﾏ　ｱｷﾋｺ 野田市役所 1100027 ○ ○ ○

12.千　葉 7 705 崎山　　勲 ｻｷﾔﾏ　ｲｻｵ − 1401403 ○ ○ ○

12.千　葉 7 706 杉山　一夫 ｽｷﾞﾔﾏ　ｶｽﾞｵ − 0301325 ○ ○ ○

12.千　葉 7 707 藤野　雅弘 ﾌｼﾞﾉ　ﾏｻﾋﾛ ヒロカンパニー 0301324 ○ ○ ○

13.東　京 3 306 桐山　秀樹 ｷﾘﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ ジーアシスト 1401210 ○ ○

13.東　京 3 4 黒澤　　久 ｸﾛｻﾜ　ﾋｻｼ 日直商会 9702768 ○ ○

13.東　京 3 307 福田　俊夫 ﾌｸﾀﾞ　ﾄｼｵ 日本防疫 2200182 ○ ○ ○

13.東　京 4 409 穴澤　幸三 ｱﾅｻﾞﾜ　ｺｳｿﾞｳ アナザワトランスポート 1800388 ○ ○ ○

13.東　京 4 12 一丸　忠生 ｲﾁﾏﾙ　ﾀﾀﾞｵ 農畜産業振興機構 9700590 ○ ○ ○

13.東　京 6 602 伊藤　彰浩 ｲﾄｳ　ｱｷﾋﾛ 自宅自営業 0210054 ○ ○

13.東　京 5 16 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 大鵬薬品工業 0300048 ○ ○ ○

14.神奈川 4 410 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 冨士工業 0300815 ○ ○

14.神奈川 2 204 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ リコー 9702742 ○ ○ ○

14.神奈川 2 205 阿部　直英 ｱﾍﾞ　ﾅｵﾋﾃﾞ 平木国際特許事務所 1200070 ○

JCF

登録番号

種　　　目
男男  子子

年齢

区分
選 手 名 勤 務 先No. ﾌﾘｶﾞﾅ

TT：タイムトライアル、SP：スプリント、IP：個人パーシュート、PR：ポイントレース、KE：ケイリン、TS：チームスプリント
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主 催　公益財団法人日本スポーツ協会／岩手県／公益財団法人岩手県体育協会／公益財団法人日本自転車競技連盟／紫波町
主 管　岩手県自転車競技連盟 

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場
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登録番号

種　　　目
男男  子子

年齢

区分
選 手 名 勤 務 先No. ﾌﾘｶﾞﾅ

15.富　山 5 507 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 古本製作所 1101462 ○ ○

15.富　山 3 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ KATEKYO北陸 1101464 ○ ○ ○

17.福　井 3 309 佐藤　久剛 ｻﾄｳ　ﾋｻﾀｶ くごうはりきゅうマッサージ 0600339 ○ ○

19.長　野 7 708 小林　英樹 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾋﾃﾞｷ MISUZUKO TEST TEAM 0001414 ○ ○

20.岐　阜 2 206 樋口　功治 ﾋｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ KYB 1703544 ○ ○ ○

20.岐　阜 4 411 廣瀬　公智 ﾋﾛｾ　ｺｳｼﾞ 廣瀬司法書士事務所 1902267 ○ ○ ○

20.岐　阜 6 603 長瀬　悦也 ﾅｶﾞｾ　ｴﾂﾔ − 1902266 ○ ○

20.岐　阜 7 709 後藤　　穂 ｻｶﾞﾜ　ﾏｻﾌﾐ フランススキー学校GIFU 1902265 ○ ○

21.静　岡 2 3 金井　慎次 ｶﾅｲ　ｼﾝｼﾞ 静岡ガス 9901604 ○ ○

21.静　岡 3 5 狩野　大吾 ｶﾉ　ﾀﾞｲｺﾞ 日本軽金属 1200422 ○ ○

21.静　岡 7 710 小田　秀明 ｵﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ − 0100225 ○

21.静　岡 7 711 豊田　英久 ﾄﾖﾀﾞ　ﾋﾃﾞﾋｻ − 1401968 ○ ○

22.愛　知 2 207 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ AGC愛知工場 0200260 ○ ○ ○

22.愛　知 4 412 長屋　憲康 ﾅｶﾞﾔ　ﾉﾘﾔｽ レヒナーシステムズ 0901418 ○ ○ ○

23.三　重 6 604 小出　浩雅 ｺｲﾃﾞ　ﾋﾛﾏｻ − 0401352 ○ ○

25.京　都 6 605 吉本　　昭 ﾖｼﾓﾄ　ｱｷﾗ − 1701158 ○ ○

27.兵　庫 2 208 寺本　達哉 ﾃﾗﾓﾄ　ﾀﾂﾔ − 1900247 ○ ○ ○

27.兵　庫 4 13 安田　忠勲 ﾔｽﾀﾞ　ﾀﾀﾞｲｻ − 1800172 ○ ○ ○

27.兵　庫 3 6 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ − 1800091 ○ ○ ○

32.岡　山 6 606 安東　秀倫 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾃﾞﾐﾁ 河会郵便局 0200426 ○ ○

32.岡　山 5 508 永瀬　　泉 ﾅｶﾞｾ　ｲｽﾞﾐ アテナ製紙 1201441 ○ ○

32.岡　山 3 310 福岡　恒夫 ﾌｸｵｶ　ﾂﾈｵ 三井E&Sマシナリー 1700453 ○ ○

33.広　島 7 712 伊藤　　茂 ｲﾄｳ　ｼｹﾞﾙ いとう歯科 0401162 ○ ○

34.山　口 6 20 田中　謙治 ﾀﾅｶ　ｹﾝｼﾞ カリーノファシリティーズ 0800560 ○ ○

34.山　口 1 1 西川　昌宏 ﾆｼｶﾜ　ﾏｻﾋﾛ 防府市立国府中学校 0800557 ○ ○

34.山　口 7 713 佐川　正文 ｻｶﾞﾜ　ﾏｻﾌﾐ 暁会 1100223 ○ ○

39.福　岡 7 714 村上　友徳 ﾑﾗｶﾐ　ﾄﾓﾉﾘ ムラトモサイクル 0401335 ○ ○ ○

39.福　岡 7 715 城戸　慶光 ｷﾄﾞ　ｹｲｺｳ IKK精工 1301632 ○ ○ ○

39.福　岡 5 17 西冨　健司 ﾆｼﾄﾐ　ｹﾝｼﾞ 西邦化学産業 1702741 ○ ○ ○

39.福　岡 4 413 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ ファンサイクル 9702291 ○ ○ ○

39.福　岡 2 209 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 篠山Q一 1900455 ○ ○ ○

39.福　岡 3 7 小玉　篤志 ｺﾀﾞﾏ　ｱﾂｼ ミネベアミツミ 9702976 ○ ○ ○

41.長　崎 5 509 菊池　雄幸 ｷｸﾁ　ﾕｳｺｳ エムエイチアイオーシャニクス 1601506

43.大　分 1 103 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大分市消防局 9800897 ○ ○ ○

43.大　分 2 210 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ ケーエルエー・テンコール 1902046 ○ ○ ○

43.大　分 3 311 西村　公一 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳｲﾁ 航空自衛隊築城基地 1502582 ○ ○

43.大　分 5 510 高橋　文仁 ﾀｶﾊｼ　ﾌﾐﾋﾄ ソニーセミコンダクタマニュファクチャリング 0301175 ○ ○ ○

43.大　分 6 21 清水　　剛 ｼﾐｽﾞ　ﾂﾖｼ 大分市役所 0601521 ○ ○

43.大　分 6 607 脇　　公兒 ﾜｷ　ｺｳｼﾞ − 2000256 ○ ○

43.大　分 6 22 雄山　浩一 ｵﾔﾏ　ｺｳｲﾁ 帰厳会臼杵病院 0801569

36 41 33 21 37 54

FTT FSP FIP

01.北海道 F 801 左古　香織 ｻｺ　ｶｵﾘ 中道リース 1901320 ○ ○

11.埼　玉 F 802 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ − 9700609 ○ ○

15.富　山 F 803 池田　紅子 ｲｹﾀﾞ　ﾓﾐｺ 高岡向陵高校 2201930 ○ ○

33.広　島 F 804 松下　恵子 ﾏﾂｼﾀ　ｹｲｺ 広島ガスメイト 1800102 ○ ○

43.大　分 F 805 武蔵　直美 ﾑｻｼ　ﾅｵﾐ 別府アリーナ 1902301 ○ ○

3 5 2

JCF

登録番号

種　目
女女  子子

年齢

区分
No. 選 手 名 勤 務 先ﾌﾘｶﾞﾅ

COM1-2

TT：タイムトライアル、SP：スプリント、IP：個人パーシュート、PR：ポイントレース、KE：ケイリン、TS：チームスプリント



2022/9/23

主 催　公益財団法人日本スポーツ協会／岩手県／公益財団法人岩手県体育協会／公益財団法人日本自転車競技連盟／紫波町
主 管　岩手県自転車競技連盟 

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

日本スポーツマスターズ2022自転車競技会＜時程表＞ 2022/9/25

DDaattee ffrroomm ttoo カカテテゴゴリリ 種種目目 段段階階

99//2233 10:00 14:00 準備・設営

((金金)) 14:00 16:00 公式トレーニング

15:00 17:00 ライセンスコントロール

18:00 18:30 監督会議 オンライン

DDaattee ffrroomm ttoo カカテテゴゴリリ 種種目目 段段階階

99//2244 8:00 競技役員集合

((土土)) 8:30 9:00 ライセンスコントロール

8:30 9:30 公式トレーニング

9:45 10:30 男子マスターズ 1～7 スプリント 予選(200 M FTT)

10:30 10:40 女子マスターズ スプリント 予選(200 M FTT)

10:40 12:20 男子マスターズ 1～7 個人パーシュート 決勝

12:20 12:30 女子マスターズ 個人パーシュート 決勝

12:30 12:45 開始式

12:45 13:30 インターバル

13:30 14:30 男子マスターズ 1～7 タイムトライアル 決勝

14:30 14:40 女子マスターズ タイムトライアル 決勝

14:40 15:20 男子マスターズ 2,3,4,5,7 スプリント 1/2決勝

15:20 15:30 女子マスターズ スプリント 1/2決勝

15:30 16:00 男女IP,男女TT 表彰式

DDaattee ffrroomm ttoo カカテテゴゴリリ 種種目目 段段階階

99//2255 7:00 競技役員集合

((日日)) 7:00 7:45 公式トレーニング

8:00 8:20 男子マスターズ 1～4 ポイント･レース (10 km) 決勝

8:20 8:35 男子マスターズ 5～6 ポイント･レース (6 km) 決勝

8:35 9:20 男子マスターズ 1～7 ケイリン 決勝

9:20 9:50 男子マスターズ チーム･スプリント(3周) 決勝

9:50 10:05 男子PR 表彰式

10:05 10:08 女子マスターズ スプリント 3-4位決定戦(第1回戦)

10:08 10:23 男子マスターズ 2,3,4,5,7 スプリント 3-4位決定戦(第1回戦)

10:23 10:26 女子マスターズ スプリント 1-2位決定戦(第1回戦)

10:26 10:47 男子マスターズ 1～7 スプリント 1-2位決定戦(第1回戦)

11:20 11:26 女子マスターズ スプリント 1-2位決定戦(第2.3回戦)

11:26 12:05 男子マスターズ 1～7 スプリント 1-2位決定戦(第2.3回戦)

12:05 13:00 男女KE,男子TS,男女SP 表彰式・閉会式

スケジュール / Competition Schedule

Communiqué 2R
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主 催　公益財団法人日本スポーツ協会／岩手県／公益財団法人岩手県体育協会／公益財団法人日本自転車競技連盟／紫波町
主 管　岩手県自転車競技連盟 

COM3-1

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

Communiqué 3

スプリント－予選（200mFTT） 組合せ
※1部・6部は全員決勝へ、他の部はタイム上位4名が1/2決勝へ
部 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME 順位

1 102 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 埼　玉 埼玉県立越谷北高校 1201610 1
2 103 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897 1

1 201 木村　　幹 ｷﾑﾗ　ﾓﾄｷ 青　森 秀和設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 1902225 2 DNS
2 202 草野　一友 ｸｻﾉ　ｶｽﾞﾄﾓ 福　島 堺化学工業 1001004 2
3 203 福田　吉宗 ﾌｸﾀﾞ　ﾖｼﾑﾈ 栃　木 関東整備 1900009 2
4 206 樋口　功治 ﾋｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 KYB 1703544 2
5 209 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 篠山Q一 1900455 2
6 210 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ 1902046 2
7 207 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 AGC愛知工場 0200260 2

1 302 坂田　智徳 ｻｶﾀ　ﾄﾓﾉﾘ 福　島 あぶくま自転車工房 9700752 3
2 310 福岡　恒夫 ﾌｸｵｶ　ﾂﾈｵ 岡　山 三井E&Sﾏｼﾅﾘｰ 1700453 3
3 304 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 千　葉 日本ﾏﾝﾊﾟﾜｰ 9800072 3
4 305 落合　拓郎 ｵﾁｱｲ　ﾀｸﾛｳ 千　葉 - 1702799 3
5 303 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 斉信 1801289 3
6 306 桐山　秀樹 ｷﾘﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 東　京 ｼﾞｰｱｼｽﾄ 1401210 3
7 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 KATEKYO北陸 1101464 3
8 309 佐藤　久剛 ｻﾄｳ　ﾋｻﾀｶ 福　井 くごうはりきゅうﾏｯｻｰｼﾞ 0600339 3

1 407 梶木　恒介 ｶｼﾞｷ　ｺｳｽｹ 千　葉 栗本鐵工所 9700200 4
2 403 鈴木　　孝 ｽｽﾞｷ　ﾀｶｼ 福　島 自営 1602299 4
3 401 伊藤　眞琴 ｲﾄｳ　ﾏｺﾄ 青　森 青森地域広域事務組合 1401929 4
4 406 井関　　亨 ｲｾｷ　ﾄｵﾙ 千　葉 ﾊﾟｸﾃﾗ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1501748 4
5 408 飯嶋　　睦 ｲｲｼﾞﾏ　ﾑﾂﾐ 千　葉 - 1101715 4
6 413 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 4
7 410 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 神奈川 冨士工業 0300815 4
8 405 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ 0900759 4

1 508 永瀬　　泉 ﾅｶﾞｾ　ｲｽﾞﾐ 岡　山 ｱﾃﾅ製紙 1201441 5
2 505 岡田恵次郎 ｵｶﾀﾞ　ｹｲｼﾞﾛｳ 福　島 太陽測量設計 2201943 5
3 503 斎藤　義靖 ｻｲﾄｳ　ﾖｼﾔｽ 宮　城 NECﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞ 9700213 5
4 509 菊池　雄幸 ｷｸﾁ　ﾕｳｺｳ 長　崎 ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ 1601506 5 DNS
5 504 高橋　優功 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｺｳ 秋　田 湯沢市役所 9700309 5
6 507 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 富　山 古本製作所 1101462 5

1 607 脇　　公兒 ﾜｷ　ｺｳｼﾞ 大　分 - 2000256 6
2 602 伊藤　彰浩 ｲﾄｳ　ｱｷﾋﾛ 東　京 自宅自営業 0210054 6

1 711 豊田　英久 ﾄﾖﾀﾞ　ﾋﾃﾞﾋｻ 静　岡 - 1401968 7
2 713 佐川　正文 ｻｶﾞﾜ　ﾏｻﾌﾐ 山　口 暁会 1100223 7
3 705 崎山　　勲 ｻｷﾔﾏ　ｲｻｵ 千　葉 - 1401403 7
4 703 平尾　昭法 ﾋﾗｵ　ｱｷﾉﾘ 埼　玉 ﾋﾞｰ･ﾌﾘｰｸ 9700673 7
5 704 渡辺　正彦 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾋｺ 埼　玉 GTC 9700721 7
6 709 後藤　　穂 ｻｶﾞﾜ　ﾏｻﾌﾐ 岐　阜 ﾌﾗﾝｽｽｷｰ学校GIFU 1902265 7
7 706 杉山　一夫 ｽｷﾞﾔﾏ　ｶｽﾞｵ 千　葉 - 0301325 7
8 707 藤野　雅弘 ﾌｼﾞﾉ　ﾏｻﾋﾛ 千　葉 ﾋﾛｶﾝﾊﾟﾆｰ 0301324 7
9 712 伊藤　　茂 ｲﾄｳ　ｼｹﾞﾙ 広　島 いとう歯科 0401162 7
10 708 小林　英樹 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾋﾃﾞｷ 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 0001414 7

1 803 池田　紅子 ｲｹﾀﾞ　ﾓﾐｺ 富　山 高岡向陵高校 2201930 F
2 804 松下　恵子 ﾏﾂｼﾀ　ｹｲｺ 広　島 広島ｶﾞｽﾒｲﾄ 1800102 F
3 805 武蔵　直美 ﾑｻｼ　ﾅｵﾐ 大　分 別府ｱﾘｰﾅ 1902301 F
4 801 左古　香織 ｻｺ　ｶｵﾘ 北海道 中道ﾘｰｽ 1901320 F
5 802 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ 埼　玉 - 9700609 F
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2022/9/23

主 催　公益財団法人日本スポーツ協会／岩手県／公益財団法人岩手県体育協会／公益財団法人日本自転車競技連盟／紫波町
主 管　岩手県自転車競技連盟 

COM3-2

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

2km個人パーシュート－決勝 組合せ

部 組 H/B No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME 順位

H 10 増子　徳雄 ﾏｼｺ　ﾉﾘｵ 福　島 信栄工業 1100745 4

B 406 井関　　亨 ｲｾｷ　ﾄｵﾙ 千　葉 ﾊﾟｸﾃﾗ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1501748 4

H 407 梶木　恒介 ｶｼﾞｷ　ｺｳｽｹ 千　葉 栗本鐵工所 9700200 4

B 409 穴澤　幸三 ｱﾅｻﾞﾜ　ｺｳｿﾞｳ 東　京 ｱﾅｻﾞﾜﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄ 1800388 4

H 8 藤田　晃三 ﾌｼﾞﾀ　ｺｳｿﾞｳ 岩　手 ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾙ 9700678 4

B 13 安田　忠勲 ﾔｽﾀﾞ　ﾀﾀﾞｲｻ 兵　庫 - 1800172 4

H 11 吉田　勝彦 ﾖｼﾀﾞ　ｶﾂﾋｺ 埼　玉 山下ｺﾞﾑ 1402357 4

B 9 伊藤　博人 ｲﾄｳ　ﾋﾛﾄ 秋　田 宮越精機 0000024 4

H 14 宇野　直樹 ｳﾉ　ﾅｵｷ 青　森 - 1502229 5

B 15 小岩　　浩 ｺｲﾜ　ﾋﾛｼ 岩　手 ﾌｼﾞﾔ果物店 0100638 5

H 17 西冨　健司 ﾆｼﾄﾐ　ｹﾝｼﾞ 福　岡 西邦化学産業 1702741 5

B 508 永瀬　　泉 ﾅｶﾞｾ　ｲｽﾞﾐ 岡　山 ｱﾃﾅ製紙 1201441 5

H - - - - - - -

B 16 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 東　京 大鵬薬品工業 0300048 5

H 22 雄山　浩一 ｵﾔﾏ　ｺｳｲﾁ 大　分 帰厳会臼杵病院 0801569 6 DNS

B 19 高橋　弘樹 ﾀｶﾊｼ　ﾋﾛｷ 秋　田 ﾊﾞｲﾀﾙﾈｯﾄ 2200874 6

H 20 田中　謙治 ﾀﾅｶ　ｹﾝｼﾞ 山　口 ｶﾘｰﾉﾌｧｼﾘﾃｨｰｽﾞ 0800560 6

B 21 清水　　剛 ｼﾐｽﾞ　ﾂﾖｼ 大　分 大分市役所 0601521 6

H 18 内田　誠一 ｳﾁﾀﾞ　ｾｲｲﾁ 宮　城 - 9700184 6

B 604 小出　浩雅 ｺｲﾃﾞ　ﾋﾛﾏｻ 三　重 - 0401352 6

H 606 安東　秀倫 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾃﾞﾐﾁ 岡　山 河会郵便局 0200426 6

B 605 吉本　　昭 ﾖｼﾓﾄ　ｱｷﾗ 京　都 - 1701158 6

1 H 713 佐川　正文 ｻｶﾞﾜ　ﾏｻﾌﾐ 山　口 暁会 1100223 7

H 704 渡辺　正彦 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾋｺ 埼　玉 GTC 9700721 7

B 705 崎山　　勲 ｻｷﾔﾏ　ｲｻｵ 千　葉 - 1401403 7

H 710 小田　秀明 ｵﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 静　岡 - 0100225 7

B 714 村上　友徳 ﾑﾗｶﾐ　ﾄﾓﾉﾘ 福　岡 ﾑﾗﾄﾓｻｲｸﾙ 0401335 7

H 802 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ 埼　玉 - 9700609 F

B 804 松下　恵子 ﾏﾂｼﾀ　ｹｲｺ 広　島 広島ｶﾞｽﾒｲﾄ 1800102 F
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3km個人パーシュート－決勝 組合せ

部 組 H/B No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME 順位

1部 1 H 1 西川　昌宏 ﾆｼｶﾜ　ﾏｻﾋﾛ 山　口 防府市立国府中学校 0800557 1

H 3 金井　慎次 ｶﾅｲ　ｼﾝｼﾞ 静　岡 静岡ｶﾞｽ 9901604 2

B 2 比佐野皓司 ﾋｻﾉ　ｺｳｼﾞ 宮　城 信和物産 1401232 2

1 H 5 狩野　大吾 ｶﾉ　ﾀﾞｲｺﾞ 静　岡 日本軽金属 1200422 3

H 4 黒澤　　久 ｸﾛｻﾜ　ﾋｻｼ 東　京 日直商会 9702768 3

B 302 坂田　智徳 ｻｶﾀ　ﾄﾓﾉﾘ 福　島 あぶくま自転車工房 9700752 3

H 6 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ 兵　庫 - 1800091 3

B 311 西村　公一 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳｲﾁ 大　分 航空自衛隊築城基地 1502582 3

2022/09/24
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2022/9/23

主 催　公益財団法人日本スポーツ協会／岩手県／公益財団法人岩手県体育協会／公益財団法人日本自転車競技連盟／紫波町
主 管　岩手県自転車競技連盟 

COM3-3

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

1kmタイムトライアル－決勝 組合せ

部 組 H/B No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME 順位

H 102 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 埼　玉 埼玉県立越谷北高校 1201610 1

B 101 渡辺　　徹 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾄｵﾙ 福　島 相原製作所 2201976 1

H 208 寺本　達哉 ﾃﾗﾓﾄ　ﾀﾂﾔ 兵　庫 - 1900247 2

B 201 木村　　幹 ｷﾑﾗ　ﾓﾄｷ 青　森 秀和設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 1902225 2 DNS

H 206 樋口　功治 ﾋｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 KYB 1703544 2

B 210 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ 1902046 2

H 205 阿部　直英 ｱﾍﾞ　ﾅｵﾋﾃﾞ 神奈川 平木国際特許事務所 1200070 2

B 204 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 神奈川 ﾘｺｰ 9702742 2

1 H 301 早坂慶一郎 ﾊﾔｻｶ　ｹｲｲﾁﾛｳ 岩　手 Clever Works 2000350 3

H 304 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 千　葉 日本ﾏﾝﾊﾟﾜｰ 9800072 3

B 307 福田　俊夫 ﾌｸﾀﾞ　ﾄｼｵ 東　京 日本防疫 2200182 3

H 7 小玉　篤志 ｺﾀﾞﾏ　ｱﾂｼ 福　岡 ﾐﾈﾍﾞｱﾐﾂﾐ 9702976 3

B 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 KATEKYO北陸 1101464 3

2022/09/24
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500mタイムトライアル－決勝 組合せ

部 組 H/B No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME 順位

H 411 廣瀬　公智 ﾋﾛｾ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 廣瀬司法書士事務所 1902267 4

B 412 長屋　憲康 ﾅｶﾞﾔ　ﾉﾘﾔｽ 愛　知 ﾚﾋﾅｰｼｽﾃﾑｽﾞ 0901418 4

H 404 武藤　剛司 ﾑﾄｳ　ﾀｹｼ 埼　玉 ｻﾉﾊﾂ 0601544 4

B 403 鈴木　　孝 ｽｽﾞｷ　ﾀｶｼ 福　島 自営 1602299 4

H 401 伊藤　眞琴 ｲﾄｳ　ﾏｺﾄ 青　森 青森地域広域事務組合 1401929 4

B 402 宮　　弘行 ﾐﾔ　ﾋﾛﾕｷ 岩　手 県立盛岡農業高校･教 9700171 4

H 405 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ 0900759 4

B 12 一丸　忠生 ｲﾁﾏﾙ　ﾀﾀﾞｵ 東　京 農畜産業振興機構 9700590 4

1 H 502 千葉　　浩 ﾁﾊﾞ　ﾕﾀｶ 岩　手 東北農政局 9700145 5

H 501 今　　　裕 ｺﾝ　ﾕﾀｶ 北海道 NTTｱﾉｰﾄﾞｴﾅｼﾞｰ 1902321 5

B 505 岡田恵次郎 ｵｶﾀﾞ　ｹｲｼﾞﾛｳ 福　島 太陽測量設計 2201943 5

H 504 高橋　優功 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｺｳ 秋　田 湯沢市役所 9700309 5

B 503 斎藤　義靖 ｻｲﾄｳ　ﾖｼﾔｽ 宮　城 NECﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞ 9700213 5

H 510 高橋　文仁 ﾀｶﾊｼ　ﾌﾐﾋﾄ 大　分 ｿﾆｰｾﾐｺﾝﾀﾞｸﾀﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ 0301175 5

B 507 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 富　山 古本製作所 1101462 5

1 H 601 柳沼　彰彦 ﾔｷﾞﾇﾏ　ｱｷﾋｺ 千　葉 野田市役所 1100027 6

Ｈ 607 脇　　公兒 ﾜｷ　ｺｳｼﾞ 大　分 - 2000256 6

B 603 長瀬　悦也 ﾅｶﾞｾ　ｴﾂﾔ 岐　阜 - 1902266 6

H 709 後藤　　穂 ｻｶﾞﾜ　ﾏｻﾌﾐ 岐　阜 ﾌﾗﾝｽｽｷｰ学校GIFU 1902265 7

B 702 吉田　正紀 ﾖｼﾀﾞ　ﾏｻﾉﾘ 岩　手 吉田歯科医院 0210021 7

H 712 伊藤　　茂 ｲﾄｳ　ｼｹﾞﾙ 広　島 いとう歯科 0401162 7

B 706 杉山　一夫 ｽｷﾞﾔﾏ　ｶｽﾞｵ 千　葉 - 0301325 7

H 701 長谷川幹彦 ﾊｾｶﾞﾜ　ﾐｷﾋｺ 北海道 NPO北海道自転車振興 9700068 7

B 715 城戸　慶光 ｷﾄﾞ　ｹｲｺｳ 福　岡 IKK精工 1301632 7

H 801 左古　香織 ｻｺ　ｶｵﾘ 北海道 中道ﾘｰｽ 1901320 F

B 803 池田　紅子 ｲｹﾀﾞ　ﾓﾐｺ 富　山 高岡向陵高校 2201930 F

H - - - - - - -

B 805 武蔵　直美 ﾑｻｼ　ﾅｵﾐ 大　分 別府ｱﾘｰﾅ 1902301 F

2022/09/24

4部

5部

6部

7部

女子

1

2

3

4

2

3

4

1

2

3

1

2

2
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主 催　公益財団法人日本スポーツ協会／岩手県／公益財団法人岩手県体育協会／公益財団法人日本自転車競技連盟／紫波町
主 管　岩手県自転車競技連盟 

COM3-4

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

ポイントレース－1～4部 決勝 1位

組合せ 2位

3位

4位

5位

No. 氏 名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分
1

24

2

18

3

12

4

6

5

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順 順位

1 西川　昌宏 ﾆｼｶﾜ　ﾏｻﾋﾛ 山　口 防府市立国府中学校 0800557 1

2 比佐野皓司 ﾋｻﾉ　ｺｳｼﾞ 宮　城 信和物産 1401232 2

3 金井　慎次 ｶﾅｲ　ｼﾝｼﾞ 静　岡 静岡ｶﾞｽ 9901604 2

4 黒澤　　久 ｸﾛｻﾜ　ﾋｻｼ 東　京 日直商会 9702768 3

5 狩野　大吾 ｶﾉ　ﾀﾞｲｺﾞ 静　岡 日本軽金属 1200422 3

6 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ 兵　庫 - 1800091 3

7 小玉　篤志 ｺﾀﾞﾏ　ｱﾂｼ 福　岡 ﾐﾈﾍﾞｱﾐﾂﾐ 9702976 3

8 藤田　晃三 ﾌｼﾞﾀ　ｺｳｿﾞｳ 岩　手 ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾙ 9700678 4

9 伊藤　博人 ｲﾄｳ　ﾋﾛﾄ 秋　田 宮越精機 0000024 4

10 増子　徳雄 ﾏｼｺ　ﾉﾘｵ 福　島 信栄工業 1100745 4

11 吉田　勝彦 ﾖｼﾀﾞ　ｶﾂﾋｺ 埼　玉 山下ｺﾞﾑ 1402357 4

12 一丸　忠生 ｲﾁﾏﾙ　ﾀﾀﾞｵ 東　京 農畜産業振興機構 9700590 4

13 安田　忠勲 ﾔｽﾀﾞ　ﾀﾀﾞｲｻ 兵　庫 - 1800172 4

30 laps (10km) with 5 sprints 2022/09/25

ポイントレース－5～7部 決勝 1位

組合せ 2位

3位

4位

5位

No. 氏 名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分
1

12

2

6

3

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順 順位

14 宇野　直樹 ｳﾉ　ﾅｵｷ 青　森 - 1502229 5

15 小岩　　浩 ｺｲﾜ　ﾋﾛｼ 岩　手 ﾌｼﾞﾔ果物店 0100638 5

16 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 東　京 大鵬薬品工業 0300048 5

17 西冨　健司 ﾆｼﾄﾐ　ｹﾝｼﾞ 福　岡 西邦化学産業 1702741 5

18 内田　誠一 ｳﾁﾀﾞ　ｾｲｲﾁ 宮　城 - 9700184 6

19 高橋　弘樹 ﾀｶﾊｼ　ﾋﾛｷ 秋　田 ﾊﾞｲﾀﾙﾈｯﾄ 2200874 6

20 田中　謙治 ﾀﾅｶ　ｹﾝｼﾞ 山　口 ｶﾘｰﾉﾌｧｼﾘﾃｨｰｽﾞ 0800560 6

21 清水　　剛 ｼﾐｽﾞ　ﾂﾖｼ 大　分 大分市役所 0601521 6

22 雄山　浩一 ｵﾔﾏ　ｺｳｲﾁ 大　分 帰厳会臼杵病院 0801569 6 DNS

2022/09/2518 laps (6km) with 3 sprints
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COM3-5

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

ケイリン－決勝 組合せ

部 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME 順位

1 103 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897 1

2 203 福田　吉宗 ﾌｸﾀﾞ　ﾖｼﾑﾈ 栃　木 関東整備 1900009 2

3 204 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 神奈川 ﾘｺｰ 9702742 2

4 207 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 AGC愛知工場 0200260 2

5 208 寺本　達哉 ﾃﾗﾓﾄ　ﾀﾂﾔ 兵　庫 - 1900247 2

6 209 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 篠山Q一 1900455 2

7 202 草野　一友 ｸｻﾉ　ｶｽﾞﾄﾓ 福　島 堺化学工業 1001004 2

1 303 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 斉信 1801289 3

2 307 福田　俊夫 ﾌｸﾀﾞ　ﾄｼｵ 東　京 日本防疫 2200182 3

3 305 落合　拓郎 ｵﾁｱｲ　ﾀｸﾛｳ 千　葉 - 1702799 3

4 306 桐山　秀樹 ｷﾘﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 東　京 ｼﾞｰｱｼｽﾄ 1401210 3

5 309 佐藤　久剛 ｻﾄｳ　ﾋｻﾀｶ 福　井 くごうはりきゅうﾏｯｻｰｼﾞ 0600339 3

6 310 福岡　恒夫 ﾌｸｵｶ　ﾂﾈｵ 岡　山 三井E&Sﾏｼﾅﾘｰ 1700453 3

1 402 宮　　弘行 ﾐﾔ　ﾋﾛﾕｷ 岩　手 県立盛岡農業高校･教 9700171 4

2 408 飯嶋　　睦 ｲｲｼﾞﾏ　ﾑﾂﾐ 千　葉 - 1101715 4

3 409 穴澤　幸三 ｱﾅｻﾞﾜ　ｺｳｿﾞｳ 東　京 ｱﾅｻﾞﾜﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄ 1800388 4

4 411 廣瀬　公智 ﾋﾛｾ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 廣瀬司法書士事務所 1902267 4

5 412 長屋　憲康 ﾅｶﾞﾔ　ﾉﾘﾔｽ 愛　知 ﾚﾋﾅｰｼｽﾃﾑｽﾞ 0901418 4

6 413 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 4

7 404 武藤　剛司 ﾑﾄｳ　ﾀｹｼ 埼　玉 ｻﾉﾊﾂ 0601544 4

1 506 雁部　　護 ｶﾘﾍﾞ　ﾏﾓﾙ 栃　木 ｱｼﾙ自転車店 0901593 5

2 510 高橋　文仁 ﾀｶﾊｼ　ﾌﾐﾋﾄ 大　分 ｿﾆｰｾﾐｺﾝﾀﾞｸﾀﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ 0301175 5

3 501 今　　　裕 ｺﾝ　ﾕﾀｶ 北海道 NTTｱﾉｰﾄﾞｴﾅｼﾞｰ 1902321 5

4 509 菊池　雄幸 ｷｸﾁ　ﾕｳｺｳ 長　崎 ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ 1601506 5 DNS

5 502 千葉　　浩 ﾁﾊﾞ　ﾕﾀｶ 岩　手 東北農政局 9700145 5

1 601 柳沼　彰彦 ﾔｷﾞﾇﾏ　ｱｷﾋｺ 千　葉 野田市役所 1100027 6

2 602 伊藤　彰浩 ｲﾄｳ　ｱｷﾋﾛ 東　京 自宅自営業 0210054 6

3 603 長瀬　悦也 ﾅｶﾞｾ　ｴﾂﾔ 岐　阜 - 1902266 6

4 604 小出　浩雅 ｺｲﾃﾞ　ﾋﾛﾏｻ 三　重 - 0401352 6

5 605 吉本　　昭 ﾖｼﾓﾄ　ｱｷﾗ 京　都 - 1701158 6

6 606 安東　秀倫 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾃﾞﾐﾁ 岡　山 河会郵便局 0200426 6

1 707 藤野　雅弘 ﾌｼﾞﾉ　ﾏｻﾋﾛ 千　葉 ﾋﾛｶﾝﾊﾟﾆｰ 0301324 7

2 714 村上　友徳 ﾑﾗｶﾐ　ﾄﾓﾉﾘ 福　岡 ﾑﾗﾄﾓｻｲｸﾙ 0401335 7

3 715 城戸　慶光 ｷﾄﾞ　ｹｲｺｳ 福　岡 IKK精工 1301632 7

4 701 長谷川幹彦 ﾊｾｶﾞﾜ　ﾐｷﾋｺ 北海道 NPO北海道自転車振興 9700068 7

5 703 平尾　昭法 ﾋﾗｵ　ｱｷﾉﾘ 埼　玉 ﾋﾞｰ･ﾌﾘｰｸ 9700673 7

6 708 小林　英樹 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾋﾃﾞｷ 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 0001414 7

7 711 豊田　英久 ﾄﾖﾀﾞ　ﾋﾃﾞﾋｻ 静　岡 - 1401968 7

7部

4部

6部

2022/9/25

1-2部

統合

3部

5部
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COM3-6

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

チーム･スプリント－決勝 組合せ

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME 順位
601 柳沼　彰彦 ﾔｷﾞﾇﾏ　ｱｷﾋｺ 千　葉 野田市役所 1100027 6
406 井関　　亨 ｲｾｷ　ﾄｵﾙ 千　葉 ﾊﾟｸﾃﾗ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1501748 4
304 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 千　葉 日本ﾏﾝﾊﾟﾜｰ 9800072 3
407 梶木　恒介 ｶｼﾞｷ　ｺｳｽｹ 千　葉 栗本鐵工所 9700200 4
13 安田　忠勲 ﾔｽﾀﾞ　ﾀﾀﾞｲｻ 兵　庫 - 1800172 4
208 寺本　達哉 ﾃﾗﾓﾄ　ﾀﾂﾔ 兵　庫 - 1900247 2
6 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ 兵　庫 - 1800091 3
707 藤野　雅弘 ﾌｼﾞﾉ　ﾏｻﾋﾛ 千　葉 ﾋﾛｶﾝﾊﾟﾆｰ 0301324 7
705 崎山　　勲 ｻｷﾔﾏ　ｲｻｵ 千　葉 - 1401403 7
706 杉山　一夫 ｽｷﾞﾔﾏ　ｶｽﾞｵ 千　葉 - 0301325 7
408 飯嶋　　睦 ｲｲｼﾞﾏ　ﾑﾂﾐ 千　葉 - 1101715 4
17 西冨　健司 ﾆｼﾄﾐ　ｹﾝｼﾞ 福　岡 西邦化学産業 1702741 5
715 城戸　慶光 ｷﾄﾞ　ｹｲｺｳ 福　岡 IKK精工 1301632 7
714 村上　友徳 ﾑﾗｶﾐ　ﾄﾓﾉﾘ 福　岡 ﾑﾗﾄﾓｻｲｸﾙ 0401335 7
206 樋口　功治 ﾋｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 KYB 1703544 2
411 廣瀬　公智 ﾋﾛｾ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 廣瀬司法書士事務所 1902267 4
207 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 AGC愛知工場 0200260 2
412 長屋　憲康 ﾅｶﾞﾔ　ﾉﾘﾔｽ 愛　知 ﾚﾋﾅｰｼｽﾃﾑｽﾞ 0901418 4
403 鈴木　　孝 ｽｽﾞｷ　ﾀｶｼ 福　島 自営 1602299 4
505 岡田恵次郎 ｵｶﾀﾞ　ｹｲｼﾞﾛｳ 福　島 太陽測量設計 2201943 5
101 渡辺　　徹 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾄｵﾙ 福　島 相原製作所 2201976 1
302 坂田　智徳 ｻｶﾀ　ﾄﾓﾉﾘ 福　島 あぶくま自転車工房 9700752 3
506 雁部　　護 ｶﾘﾍﾞ　ﾏﾓﾙ 栃　木 ｱｼﾙ自転車店 0901593 5
203 福田　吉宗 ﾌｸﾀﾞ　ﾖｼﾑﾈ 栃　木 関東整備 1900009 2
303 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 斉信 1801289 3
2 比佐野皓司 ﾋｻﾉ　ｺｳｼﾞ 宮　城 信和物産 1401232 2
503 斎藤　義靖 ｻｲﾄｳ　ﾖｼﾔｽ 宮　城 NECﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞ 9700213 5
18 内田　誠一 ｳﾁﾀﾞ　ｾｲｲﾁ 宮　城 - 9700184 6
307 福田　俊夫 ﾌｸﾀﾞ　ﾄｼｵ 東　京 日本防疫 2200182 3
409 穴澤　幸三 ｱﾅｻﾞﾜ　ｺｳｿﾞｳ 東　京 ｱﾅｻﾞﾜﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄ 1800388 4
12 一丸　忠生 ｲﾁﾏﾙ　ﾀﾀﾞｵ 東　京 農畜産業振興機構 9700590 4
702 吉田　正紀 ﾖｼﾀﾞ　ﾏｻﾉﾘ 岩　手 吉田歯科医院 0210021 7
15 小岩　　浩 ｺｲﾜ　ﾋﾛｼ 岩　手 ﾌｼﾞﾔ果物店 0100638 5
301 早坂慶一郎 ﾊﾔｻｶ　ｹｲｲﾁﾛｳ 岩　手 Clever Works 2000350 3
502 千葉　　浩 ﾁﾊﾞ　ﾕﾀｶ 岩　手 東北農政局 9700145 5
8 藤田　晃三 ﾌｼﾞﾀ　ｺｳｿﾞｳ 岩　手 ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾙ 9700678 4
402 宮　　弘行 ﾐﾔ　ﾋﾛﾕｷ 岩　手 県立盛岡農業高校･教 9700171 4
504 高橋　優功 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｺｳ 秋　田 湯沢市役所 9700309 5
9 伊藤　博人 ｲﾄｳ　ﾋﾛﾄ 秋　田 宮越精機 0000024 4
211 菅藤　貴昭 ｶﾝﾄｳ　ﾀｶｱｷ 山　形 山形航空電子株式会社 1200204 2
19 高橋　弘樹 ﾀｶﾊｼ　ﾋﾛｷ 秋　田 ﾊﾞｲﾀﾙﾈｯﾄ 2200874 6
413 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 4
209 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 篠山Q一 1900455 2
7 小玉　篤志 ｺﾀﾞﾏ　ｱﾂｼ 福　岡 ﾐﾈﾍﾞｱﾐﾂﾐ 9702976 3
410 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 神奈川 冨士工業 0300815 4
308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 KATEKYO北陸 1101464 3
16 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 東　京 大鵬薬品工業 0300048 5
510 高橋　文仁 ﾀｶﾊｼ　ﾌﾐﾋﾄ 大　分 ｿﾆｰｾﾐｺﾝﾀﾞｸﾀﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ 0301175 5
103 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897 1
210 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ 1902046 2
311 西村　公一 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳｲﾁ 大　分 航空自衛隊築城基地 1502582 3
405 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ 0900759 4
102 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 埼　玉 埼玉県立越谷北高校 1201610 1
204 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 神奈川 ﾘｺｰ 9702742 2

8

H

B

大分県マスターズ

OKT Racing

7

H

B

福岡県Aチーム

ルクトスキップ

6

H

B

チーム岩手

秋田なまはげ

5

H
チームセカンドウインド

鹿児島

岩手チームB

あぶくま

サイクリングクラブ

4

H チームライリン

B チームみやぎ

3

H

B

中部連合

2022/09/25

H

B

千葉県自転車競技連盟

B

Rapha Cycling Club

H
千葉県自転車競技連盟

A

1

2

B 福岡県Bチーム

the Panel of the Commissaires



2022/9/24

主 催　公益財団法人日本スポーツ協会／岩手県／公益財団法人岩手県体育協会／公益財団法人日本自転車競技連盟／紫波町
主 管　岩手県自転車競技連盟 
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Communiqué 4

本日の大会について

本日は、天候が不安定なことが予想されます。
選手の皆さんにおかれましては、機材の選定や走行方法において、十分に注意をお願いい
たします。
なお、タイムスケジュールにつきましても、スタート時刻が変更になる可能性があります。
通告のアナウンスについては、聞き漏らしのないようご注意ください。
安全な大会開催にご理解、ご協力をお願いいたします。

	 	 	 	 	 	 レースディレクター
	 	 	 	 	 	 早坂　和広
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Communiqué 5

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

スプリント－予選（200mFTT）競技結果
※1部・6部は全員決勝へ、他の部はタイム上位4名が1/2決勝へ
部 順位 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME km/h

1 1 102 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 埼　玉 埼玉県立越谷北高校 1201610 1 12.001 60.00
2 2 103 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897 1 12.092 59.54

1 7 207 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 AGC愛知工場 0200260 2 11.709 61.49
2 6 210 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ 1902046 2 11.762 61.21
3 5 209 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 篠山Q一 1900455 2 12.589 57.19
4 4 206 樋口　功治 ﾋｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 KYB 1703544 2 12.823 56.15
5 2 202 草野　一友 ｸｻﾉ　ｶｽﾞﾄﾓ 福　島 堺化学工業 1001004 2 15.179 47.43
- 1 201 木村　　幹 ｷﾑﾗ　ﾓﾄｷ 青　森 秀和設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 1902225 2 DNS -
- 3 203 福田　吉宗 ﾌｸﾀﾞ　ﾖｼﾑﾈ 栃　木 関東整備 1900009 2 DNS -

1 7 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 KATEKYO北陸 1101464 3 11.931 60.35
2 5 303 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 斉信 1801289 3 12.435 57.90
3 6 306 桐山　秀樹 ｷﾘﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 東　京 ｼﾞｰｱｼｽﾄ 1401210 3 12.657 56.89
4 3 304 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 千　葉 日本ﾏﾝﾊﾟﾜｰ 9800072 3 13.371 53.85
5 2 310 福岡　恒夫 ﾌｸｵｶ　ﾂﾈｵ 岡　山 三井E&Sﾏｼﾅﾘｰ 1700453 3 13.873 51.90
6 1 302 坂田　智徳 ｻｶﾀ　ﾄﾓﾉﾘ 福　島 あぶくま自転車工房 9700752 3 14.583 49.37
7 8 309 佐藤　久剛 ｻﾄｳ　ﾋｻﾀｶ 福　井 くごうはりきゅうﾏｯｻｰｼﾞ 0600339 3 14.694 49.00
- 4 305 落合　拓郎 ｵﾁｱｲ　ﾀｸﾛｳ 千　葉 - 1702799 3 DNS -

1 6 413 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 4 11.930 60.35
2 8 405 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ 0900759 4 12.002 59.99
3 7 410 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 神奈川 冨士工業 0300815 4 12.262 58.72
4 5 408 飯嶋　　睦 ｲｲｼﾞﾏ　ﾑﾂﾐ 千　葉 - 1101715 4 12.394 58.09
5 2 403 鈴木　　孝 ｽｽﾞｷ　ﾀｶｼ 福　島 自営 1602299 4 12.473 57.72
6 4 406 井関　　亨 ｲｾｷ　ﾄｵﾙ 千　葉 ﾊﾟｸﾃﾗ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1501748 4 12.820 56.16
7 3 401 伊藤　眞琴 ｲﾄｳ　ﾏｺﾄ 青　森 青森地域広域事務組合 1401929 4 13.500 53.33
- 1 407 梶木　恒介 ｶｼﾞｷ　ｺｳｽｹ 千　葉 栗本鐵工所 9700200 4 DNS -

1 6 507 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 富　山 古本製作所 1101462 5 11.500 62.61
2 5 504 高橋　優功 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｺｳ 秋　田 湯沢市役所 9700309 5 11.681 61.64
3 3 503 斎藤　義靖 ｻｲﾄｳ　ﾖｼﾔｽ 宮　城 NECﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞ 9700213 5 12.011 60.00
4 1 508 永瀬　　泉 ﾅｶﾞｾ　ｲｽﾞﾐ 岡　山 ｱﾃﾅ製紙 1201441 5 13.694 52.58
5 2 505 岡田恵次郎 ｵｶﾀﾞ　ｹｲｼﾞﾛｳ 福　島 太陽測量設計 2201943 5 13.933 51.68
- 4 509 菊池　雄幸 ｷｸﾁ　ﾕｳｺｳ 長　崎 ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ 1601506 5 DNS -

1 1 607 脇　　公兒 ﾜｷ　ｺｳｼﾞ 大　分 - 2000256 6 13.486 53.39
2 2 602 伊藤　彰浩 ｲﾄｳ　ｱｷﾋﾛ 東　京 自宅自営業 0210054 6 16.008 OPEN

1 10 708 小林　英樹 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾋﾃﾞｷ 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 0001414 7 12.993 55.41
2 1 711 豊田　英久 ﾄﾖﾀﾞ　ﾋﾃﾞﾋｻ 静　岡 - 1401968 7 13.739 52.41
3 5 704 渡辺　正彦 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾋｺ 埼　玉 GTC 9700721 7 14.137 50.93
4 8 707 藤野　雅弘 ﾌｼﾞﾉ　ﾏｻﾋﾛ 千　葉 ﾋﾛｶﾝﾊﾟﾆｰ 0301324 7 14.899 48.33
5 7 706 杉山　一夫 ｽｷﾞﾔﾏ　ｶｽﾞｵ 千　葉 - 0301325 7 15.237 47.25
6 9 712 伊藤　　茂 ｲﾄｳ　ｼｹﾞﾙ 広　島 いとう歯科 0401162 7 15.296 47.07
7 4 703 平尾　昭法 ﾋﾗｵ　ｱｷﾉﾘ 埼　玉 ﾋﾞｰ･ﾌﾘｰｸ 9700673 7 15.701 45.86
8 3 705 崎山　　勲 ｻｷﾔﾏ　ｲｻｵ 千　葉 - 1401403 7 15.769 45.66
9 6 709 後藤　　穂 ｺﾞﾄｳ　ﾐﾉﾙ 岐　阜 ﾌﾗﾝｽｽｷｰ学校GIFU 1902265 7 16.511 43.61
- 2 713 佐川　正文 ｻｶﾞﾜ　ﾏｻﾌﾐ 山　口 暁会 1100223 7 DNF -

※警告　#711 豊田　英久：スタートに遅れた

1 5 802 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ 埼　玉 - 9700609 F 13.636 52.80
2 4 801 左古　香織 ｻｺ　ｶｵﾘ 北海道 中道ﾘｰｽ 1901320 F 14.525 49.57
3 3 805 武蔵　直美 ﾑｻｼ　ﾅｵﾐ 大　分 別府ｱﾘｰﾅ 1902301 F 14.701 48.98
4 1 803 池田　紅子 ｲｹﾀﾞ　ﾓﾐｺ 富　山 高岡向陵高校 2201930 F 17.442 41.28
5 2 804 松下　恵子 ﾏﾂｼﾀ　ｹｲｺ 広　島 広島ｶﾞｽﾒｲﾄ 1800102 F 18.023 39.95
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Communiqué 6

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

スプリント－1/2決勝 組合せ
※ 各組の勝者は1～2位決定戦へ、敗者は3～4位決定戦へ

部 組 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME 順位

1 207 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 AGC愛知工場 0200260 2

2 206 樋口　功治 ﾋｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 KYB 1703544 2

1 210 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ 1902046 2

2 209 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 篠山Q一 1900455 2

1 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 KATEKYO北陸 1101464 3

2 304 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 千　葉 日本ﾏﾝﾊﾟﾜｰ 9800072 3

1 303 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 斉信 1801289 3

2 306 桐山　秀樹 ｷﾘﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 東　京 ｼﾞｰｱｼｽﾄ 1401210 3

1 413 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 4

2 408 飯嶋　　睦 ｲｲｼﾞﾏ　ﾑﾂﾐ 千　葉 - 1101715 4

1 405 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ 0900759 4

2 410 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 神奈川 冨士工業 0300815 4

1 507 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 富　山 古本製作所 1101462 5

2 508 永瀬　　泉 ﾅｶﾞｾ　ｲｽﾞﾐ 岡　山 ｱﾃﾅ製紙 1201441 5

1 504 高橋　優功 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｺｳ 秋　田 湯沢市役所 9700309 5

2 503 斎藤　義靖 ｻｲﾄｳ　ﾖｼﾔｽ 宮　城 NECﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞ 9700213 5

1 708 小林　英樹 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾋﾃﾞｷ 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 0001414 7

2 707 藤野　雅弘 ﾌｼﾞﾉ　ﾏｻﾋﾛ 千　葉 ﾋﾛｶﾝﾊﾟﾆｰ 0301324 7

1 711 豊田　英久 W ﾄﾖﾀﾞ　ﾋﾃﾞﾋｻ 静　岡 - 1401968 7

2 704 渡辺　正彦 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾋｺ 埼　玉 GTC 9700721 7

1 802 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ 埼　玉 - 9700609 F

2 803 池田　紅子 ｲｹﾀﾞ　ﾓﾐｺ 富　山 高岡向陵高校 2201930 F

1 801 左古　香織 ｻｺ　ｶｵﾘ 北海道 中道ﾘｰｽ 1901320 F

2 805 武蔵　直美 ﾑｻｼ　ﾅｵﾐ 大　分 別府ｱﾘｰﾅ 1902301 F

スプリント－決勝 組合せ
※ 2回戦制

部 組 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 1st 2nd 3rd 順位

1 102 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 埼　玉 埼玉県立越谷北高校 1201610 1

2 103 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897 1

1 607 脇　　公兒 ﾜｷ　ｺｳｼﾞ 大　分 - 2000256 6

2 602 伊藤　彰浩 ｲﾄｳ　ｱｷﾋﾛ 東　京 自宅自営業 0210054 6
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Communiqué 7

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

3km個人パーシュート－決勝 競技結果

部 組 H/B No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME km/h 順位

1部 1 H 1 西川　昌宏 ﾆｼｶﾜ　ﾏｻﾋﾛ 山　口 防府市立国府中学校 0800557 1 3:49.188 47.12 1

1 B 2 比佐野皓司 ﾋｻﾉ　ｺｳｼﾞ 宮　城 信和物産 1401232 2 3:53.246 46.30 1

1 H 3 金井　慎次 ｶﾅｲ　ｼﾝｼﾞ 静　岡 静岡ｶﾞｽ 9901604 2 4:24.245 40.87 2

3 H 6 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ 兵　庫 - 1800091 3 3:50.396 46.88 1

3 B 311 西村　公一 ﾆｼﾑﾗ　ｺｳｲﾁ 大　分 航空自衛隊築城基地 1502582 3 3:56.034 45.76 2

2 H 4 黒澤　　久 ｸﾛｻﾜ　ﾋｻｼ 東　京 日直商会 9702768 3 3:57.377 45.50 3

1 H 5 狩野　大吾 ｶﾉ　ﾀﾞｲｺﾞ 静　岡 日本軽金属 1200422 3 4:22.713 41.11 4

2 B 302 坂田　智徳 ｻｶﾀ　ﾄﾓﾉﾘ 福　島 あぶくま自転車工房 9700752 3 4:34.188 39.39 5

3部

2部
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Communiqué 8

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

2km個人パーシュート－決勝 競技結果

部 組 H/B No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME km/h 順位

3 B 13 安田　忠勲 ﾔｽﾀﾞ　ﾀﾀﾞｲｻ 兵　庫 - 1800172 4 2:33.947 46.77 1

3 H 8 藤田　晃三 ﾌｼﾞﾀ　ｺｳｿﾞｳ 岩　手 ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾙ 9700678 4 2:36.266 46.08 2

4 B 9 伊藤　博人 ｲﾄｳ　ﾋﾛﾄ 秋　田 宮越精機 0000024 4 2:37.186 45.81 3

4 H 11 吉田　勝彦 ﾖｼﾀﾞ　ｶﾂﾋｺ 埼　玉 山下ｺﾞﾑ 1402357 4 2:37.681 45.66 4

2 B 409 穴澤　幸三 ｱﾅｻﾞﾜ　ｺｳｿﾞｳ 東　京 ｱﾅｻﾞﾜﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄ 1800388 4 2:38.993 45.29 5

1 H 10 増子　徳雄 ﾏｼｺ　ﾉﾘｵ 福　島 信栄工業 1100745 4 2:39.669 45.09 6

1 B 406 井関　　亨 ｲｾｷ　ﾄｵﾙ 千　葉 ﾊﾟｸﾃﾗ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1501748 4 2:43.560 44.02 7

2 H 407 梶木　恒介 ｶｼﾞｷ　ｺｳｽｹ 千　葉 栗本鐵工所 9700200 4 DNS - -

3 B 16 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 東　京 大鵬薬品工業 0300048 5 2:29.774 48.07 1

1 B 15 小岩　　浩 ｺｲﾜ　ﾋﾛｼ 岩　手 ﾌｼﾞﾔ果物店 0100638 5 2:39.452 45.15 2

2 B 508 永瀬　　泉 ﾅｶﾞｾ　ｲｽﾞﾐ 岡　山 ｱﾃﾅ製紙 1201441 5 2:45.842 43.41 3

1 H 14 宇野　直樹 ｳﾉ　ﾅｵｷ 青　森 - 1502229 5 2:48.381 42.76 4

2 H 17 西冨　健司 ﾆｼﾄﾐ　ｹﾝｼﾞ 福　岡 西邦化学産業 1702741 5 2:49.358 42.51 5

4 H 606 安東　秀倫 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾃﾞﾐﾁ 岡　山 河会郵便局 0200426 6 2:34.156 46.71 1

4 B 605 吉本　　昭 ﾖｼﾓﾄ　ｱｷﾗ 京　都 - 1701158 6 2:48.354 42.77 2

2 H 20 田中　謙治 ﾀﾅｶ　ｹﾝｼﾞ 山　口 ｶﾘｰﾉﾌｧｼﾘﾃｨｰｽﾞ 0800560 6 2:52.879 41.65 3

2 B 21 清水　　剛 ｼﾐｽﾞ　ﾂﾖｼ 大　分 大分市役所 0601521 6 2:54.089 41.36 4

1 B 19 高橋　弘樹 ﾀｶﾊｼ　ﾋﾛｷ 秋　田 ﾊﾞｲﾀﾙﾈｯﾄ 2200874 6 2:57.204 40.63 5

3 H 18 内田　誠一 ｳﾁﾀﾞ　ｾｲｲﾁ 宮　城 - 9700184 6 2:57.877 40.48 6

3 B 604 小出　浩雅 ｺｲﾃﾞ　ﾋﾛﾏｻ 三　重 - 0401352 6 3:08.842 38.13 7

1 H 22 雄山　浩一 ｵﾔﾏ　ｺｳｲﾁ 大　分 帰厳会臼杵病院 0801569 6 DNS - -

2 H 704 渡辺　正彦 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾋｺ 埼　玉 GTC 9700721 7 2:50.047 42.34 1

3 B 714 村上　友徳 ﾑﾗｶﾐ　ﾄﾓﾉﾘ 福　岡 ﾑﾗﾄﾓｻｲｸﾙ 0401335 7 3:01.707 39.62 2

3 H 710 小田　秀明 ｵﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 静　岡 - 0100225 7 3:03.950 39.14 3

2 B 705 崎山　　勲 ｻｷﾔﾏ　ｲｻｵ 千　葉 - 1401403 7 3:17.410 36.47 4

1 H 713 佐川　正文 ｻｶﾞﾜ　ﾏｻﾌﾐ 山　口 暁会 1100223 7 DNS - -

1 H 802 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ 埼　玉 - 9700609 F 2:55.232 41.09 1

1 B 804 松下　恵子 ﾏﾂｼﾀ　ｹｲｺ 広　島 広島ｶﾞｽﾒｲﾄ 1800102 F 3:18.820 36.21 2
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Communiqué 9

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

1kmタイムトライアル－決勝 競技結果

部 組 H/B No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME km/h 順位

1 H 102 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 埼　玉 埼玉県立越谷北高校 1201610 1 1:13.425 49.03 1

1 B 101 渡辺　　徹 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾄｵﾙ 福　島 相原製作所 2201976 1 1:22.071 43.86 2

2 B 210 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ 1902046 2 1:10.802 50.85 1

3 B 204 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 神奈川 ﾘｺｰ 9702742 2 1:12.959 49.34 2

3 H 205 阿部　直英 ｱﾍﾞ　ﾅｵﾋﾃﾞ 神奈川 平木国際特許事務所 1200070 2 1:13.742 48.82 3

1 H 208 寺本　達哉 ﾃﾗﾓﾄ　ﾀﾂﾔ 兵　庫 - 1900247 2 1:18.648 45.77 4

2 H 206 樋口　功治 ﾋｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 KYB 1703544 2 1:19.519 45.27 5

1 B 201 木村　　幹 ｷﾑﾗ　ﾓﾄｷ 青　森 秀和設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 1902225 2 - - -

3 B 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 KATEKYO北陸 1101464 3 1:12.918 49.37 1

3 H 7 小玉　篤志 ｺﾀﾞﾏ　ｱﾂｼ 福　岡 ﾐﾈﾍﾞｱﾐﾂﾐ 9702976 3 1:15.417 47.73 2

2 H 304 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 千　葉 日本ﾏﾝﾊﾟﾜｰ 9800072 3 1:17.354 46.54 3

1 H 301 早坂慶一郎 ﾊﾔｻｶ　ｹｲｲﾁﾛｳ 岩　手 Clever Works 2000350 3 1:20.743 44.59 4

2 B 307 福田　俊夫 ﾌｸﾀﾞ　ﾄｼｵ 東　京 日本防疫 2200182 3 1:20.901 44.50 5

1部
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3部



2022/9/24

主 催　公益財団法人日本スポーツ協会／岩手県／公益財団法人岩手県体育協会／公益財団法人日本自転車競技連盟／紫波町
主 管　岩手県自転車競技連盟 

the Panel of the Commissaires

Communiqué 10

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

500mタイムトライアル－決勝 競技結果

部 組 H/B No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME km/h 順位

4 H 405 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ 0900759 4 36.838 48.86 1

4 B 12 一丸　忠生 ｲﾁﾏﾙ　ﾀﾀﾞｵ 東　京 農畜産業振興機構 9700590 4 37.795 47.63 2

3 B 402 宮　　弘行 ﾐﾔ　ﾋﾛﾕｷ 岩　手 県立盛岡農業高校･教 9700171 4 39.103 46.03 3

1 B 412 長屋　憲康 ﾅｶﾞﾔ　ﾉﾘﾔｽ 愛　知 ﾚﾋﾅｰｼｽﾃﾑｽﾞ 0901418 4 40.989 43.91 4

2 B 403 鈴木　　孝 ｽｽﾞｷ　ﾀｶｼ 福　島 自営 1602299 4 41.394 43.48 5

1 H 411 廣瀬　公智 ﾋﾛｾ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 廣瀬司法書士事務所 1902267 4 41.824 43.04 6

3 H 401 伊藤　眞琴 ｲﾄｳ　ﾏｺﾄ 青　森 青森地域広域事務組合 1401929 4 42.620 42.23 7

2 H 404 武藤　剛司 ﾑﾄｳ　ﾀｹｼ 埼　玉 ｻﾉﾊﾂ 0601544 4 42.791 42.06 8

※警告　#411 廣瀬　公智：スタートに遅れた

4 B 507 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 富　山 古本製作所 1101462 5 36.814 48.89 1

3 H 504 高橋　優功 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｺｳ 秋　田 湯沢市役所 9700309 5 37.162 48.44 2

4 H 510 高橋　文仁 ﾀｶﾊｼ　ﾌﾐﾋﾄ 大　分 ｿﾆｰｾﾐｺﾝﾀﾞｸﾀﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ 0301175 5 37.472 48.04 3

1 H 502 千葉　　浩 ﾁﾊﾞ　ﾕﾀｶ 岩　手 東北農政局 9700145 5 39.045 46.10 4

3 B 503 斎藤　義靖 ｻｲﾄｳ　ﾖｼﾔｽ 宮　城 NECﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞ 9700213 5 39.571 45.49 5

2 H 501 今　　　裕 ｺﾝ　ﾕﾀｶ 北海道 NTTｱﾉｰﾄﾞｴﾅｼﾞｰ 1902321 5 41.986 42.87 6

2 B 505 岡田恵次郎 ｵｶﾀﾞ　ｹｲｼﾞﾛｳ 福　島 太陽測量設計 2201943 5 43.098 41.77 7

2 Ｈ 607 脇　　公兒 ﾜｷ　ｺｳｼﾞ 大　分 - 2000256 6 39.885 45.13 1

1 H 601 柳沼　彰彦 ﾔｷﾞﾇﾏ　ｱｷﾋｺ 千　葉 野田市役所 1100027 6 43.946 40.96 2

2 B 603 長瀬　悦也 ﾅｶﾞｾ　ｴﾂﾔ 岐　阜 - 1902266 6 44.645 40.32 3

3 H 701 長谷川幹彦 ﾊｾｶﾞﾜ　ﾐｷﾋｺ 北海道 NPO北海道自転車振興 9700068 7 41.848 43.01 1

2 H 712 伊藤　　茂 ｲﾄｳ　ｼｹﾞﾙ 広　島 いとう歯科 0401162 7 42.968 41.89 2

3 B 715 城戸　慶光 ｷﾄﾞ　ｹｲｺｳ 福　岡 IKK精工 1301632 7 43.200 41.67 3

1 B 702 吉田　正紀 ﾖｼﾀﾞ　ﾏｻﾉﾘ 岩　手 吉田歯科医院 0210021 7 46.503 38.71 4

2 B 706 杉山　一夫 ｽｷﾞﾔﾏ　ｶｽﾞｵ 千　葉 - 0301325 7 48.117 37.41 5

1 H 709 後藤　　穂 ｺﾞﾄｳ　ﾐﾉﾙ 岐　阜 ﾌﾗﾝｽｽｷｰ学校GIFU 1902265 7 49.066 36.69 6

2 B 805 武蔵　直美 ﾑｻｼ　ﾅｵﾐ 大　分 別府ｱﾘｰﾅ 1902301 F 42.541 42.31 1

1 H 801 左古　香織 ｻｺ　ｶｵﾘ 北海道 中道ﾘｰｽ 1901320 F 43.213 41.65 2

1 B 803 池田　紅子 ｲｹﾀﾞ　ﾓﾐｺ 富　山 高岡向陵高校 2201930 F 52.354 34.38 3
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Communiqué 11

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

スプリント－1/2決勝 競技結果
※ 各組の勝者は1～2位決定戦へ、敗者は3～4位決定戦へ

部 組 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME 順位

1 207 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 AGC愛知工場 200260 2 12.333 1

2 206 樋口　功治 ﾋｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 KYB 1703544 2 2

1 210 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ 1902046 2 12.546 1

2 209 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 篠山Q一 1900455 2 2

1 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 KATEKYO北陸 1101464 3 12.713 1

2 304 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 千　葉 日本ﾏﾝﾊﾟﾜｰ 9800072 3 2

1 303 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 斉信 1801289 3 13.069 1

2 306 桐山　秀樹 ｷﾘﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 東　京 ｼﾞｰｱｼｽﾄ 1401210 3 2

1 413 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 4 12.457 1

2 408 飯嶋　　睦 ｲｲｼﾞﾏ　ﾑﾂﾐ 千　葉 - 1101715 4 2

1 405 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ 900759 4 12.488 1

2 410 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 神奈川 冨士工業 300815 4 2

1 507 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 富　山 古本製作所 1101462 5 15.748 1

2 508 永瀬　　泉 ﾅｶﾞｾ　ｲｽﾞﾐ 岡　山 ｱﾃﾅ製紙 1201441 5 2

1 504 高橋　優功 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｺｳ 秋　田 湯沢市役所 9700309 5 12.738 1

2 503 斎藤　義靖 ｻｲﾄｳ　ﾖｼﾔｽ 宮　城 NECﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞ 9700213 5 2

1 708 小林　英樹 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾋﾃﾞｷ 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 001414 7 13.671 1

2 707 藤野　雅弘 ﾌｼﾞﾉ　ﾏｻﾋﾛ 千　葉 ﾋﾛｶﾝﾊﾟﾆｰ 301324 7 2

1 711 豊田　英久 W ﾄﾖﾀﾞ　ﾋﾃﾞﾋｻ 静　岡 - 1401968 7 15.092 1

2 704 渡辺　正彦 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾋｺ 埼　玉 GTC 9700721 7 2

1 802 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ 埼　玉 - 9700609 F 16.130 1

2 803 池田　紅子 ｲｹﾀﾞ　ﾓﾐｺ 富　山 高岡向陵高校 2201930 F 2

2 805 武蔵　直美 ﾑｻｼ　ﾅｵﾐ 大　分 別府ｱﾘｰﾅ 1902301 F 14.939 1

1 801 左古　香織 ｻｺ　ｶｵﾘ 北海道 中道ﾘｰｽ 1901320 F 2
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Communiqué 12

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

スプリント－決勝 組合せ
※ 1～2位決定戦は2回戦制、3～4位決定戦は1回戦制

部 組 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME 順位

1 102 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 埼　玉 埼玉県立越谷北高校 1201610 1

2 103 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897 1

1 209 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 篠山Q一 1900455 2

2 206 樋口　功治 ﾋｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 KYB 1703544 2

1 207 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 AGC愛知工場 0200260 2

2 210 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ 1902046 2

1 306 桐山　秀樹 ｷﾘﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 東　京 ｼﾞｰｱｼｽﾄ 1401210 3

2 304 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 千　葉 日本ﾏﾝﾊﾟﾜｰ 9800072 3

1 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 KATEKYO北陸 1101464 3

2 303 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 斉信 1801289 3

1 410 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 神奈川 冨士工業 0300815 4

2 408 飯嶋　　睦 ｲｲｼﾞﾏ　ﾑﾂﾐ 千　葉 - 1101715 4

1 413 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 4

2 405 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ 0900759 4

1 503 斎藤　義靖 ｻｲﾄｳ　ﾖｼﾔｽ 宮　城 NECﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞ 9700213 5

2 508 永瀬　　泉 ﾅｶﾞｾ　ｲｽﾞﾐ 岡　山 ｱﾃﾅ製紙 1201441 5

1 507 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 富　山 古本製作所 1101462 5

2 504 高橋　優功 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｺｳ 秋　田 湯沢市役所 9700309 5

1 607 脇　　公兒 ﾜｷ　ｺｳｼﾞ 大　分 - 2000256 6

2 602 伊藤　彰浩 ｲﾄｳ　ｱｷﾋﾛ 東　京 自宅自営業 0210054 6

1 704 渡辺　正彦 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾋｺ 埼　玉 GTC 9700721 7

2 707 藤野　雅弘 ﾌｼﾞﾉ　ﾏｻﾋﾛ 千　葉 ﾋﾛｶﾝﾊﾟﾆｰ 0301324 7

1 708 小林　英樹 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾋﾃﾞｷ 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 0001414 7

2 711 豊田　英久 W ﾄﾖﾀﾞ　ﾋﾃﾞﾋｻ 静　岡 - 1401968 7

1 801 左古　香織 ｻｺ　ｶｵﾘ 北海道 中道ﾘｰｽ 1901320 F

2 803 池田　紅子 ｲｹﾀﾞ　ﾓﾐｺ 富　山 高岡向陵高校 2201930 F

1 802 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ 埼　玉 - 9700609 F

2 805 武蔵　直美 ﾑｻｼ　ﾅｵﾐ 大　分 別府ｱﾘｰﾅ 1902301 F

女子

for

Bronze

for

Gold

for

Gold

for

Bronze

6部

7部
for

Gold

4部

for

Bronze

for

Gold

5部

for

Bronze

for

Gold

for

Gold

2部

3部

for

Bronze

for

Gold

1部
for

Gold

for

Bronze
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Communiqué 13

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

ポイントレース－1～4部 決勝 1位 1 1 1 2 7

競技結果 2位 7 2 8 3 2

3位 13 11 7 8 8

4位 10 8 11 1 11

No. 氏 名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分
1

24

2

18

3

12

4

6

5

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順 順位

1 西川　昌宏 ﾆｼｶﾜ　ﾏｻﾋﾛ 山　口 防府市立国府中学校 0800557 1 5 5 5 1 16 6 1

7 小玉　篤志 ｺﾀﾞﾏ　ｱﾂｼ 福　岡 ﾐﾈﾍﾞｱﾐﾂﾐ 9702976 3 3 2 10  15 1 2

2 比佐野皓司 ﾋｻﾉ　ｺｳｼﾞ 宮　城 信和物産 1401232 2 3 5 6  14 2 3

8 藤田　晃三 ﾌｼﾞﾀ　ｺｳｿﾞｳ 岩　手 ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾙ 9700678 4 1 3 2 4  10 3 4

11 吉田　勝彦 ﾖｼﾀﾞ　ｶﾂﾋｺ 埼　玉 山下ｺﾞﾑ 1402357 4 2 1 2  5 4 5

13 安田　忠勲 ﾔｽﾀﾞ　ﾀﾀﾞｲｻ 兵　庫 - 1800172 4 2  2 11 6

10 増子　徳雄 ﾏｼｺ　ﾉﾘｵ 福　島 信栄工業 1100745 4 1  1 5 7

4 黒澤　　久 ｸﾛｻﾜ　ﾋｻｼ 東　京 日直商会 9702768 3  8 8

9 伊藤　博人 ｲﾄｳ　ﾋﾛﾄ 秋　田 宮越精機 0000024 4  10 9

3 金井　慎次 ｶﾅｲ　ｼﾝｼﾞ 静　岡 静岡ｶﾞｽ 9901604 2 3 -20 -17 9 10

5 狩野　大吾 ｶﾉ　ﾀﾞｲｺﾞ 静　岡 日本軽金属 1200422 3 -20 -20 7 11

12 一丸　忠生 ｲﾁﾏﾙ　ﾀﾀﾞｵ 東　京 農畜産業振興機構 9700590 4  DNF -

6 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ 兵　庫 - 1800091 3  DNS -

30 laps (10km) with 5 sprints
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Communiqué 14

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

ポイントレース－5～7部 決勝 1位 16 16 16

組合せ 2位 17 14 17

3位 21 17 14

4位 14 18 18

No. 氏 名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分
1

12

2

6

3

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順 順位

16 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 東　京 大鵬薬品工業 0300048 5 5 5 10 20 1 1

17 西冨　健司 ﾆｼﾄﾐ　ｹﾝｼﾞ 福　岡 西邦化学産業 1702741 5 3 2 6  11 2 2

14 宇野　直樹 ｳﾉ　ﾅｵｷ 青　森 - 1502229 5 1 3 4 8 3 3

18 内田　誠一 ｳﾁﾀﾞ　ｾｲｲﾁ 宮　城 - 9700184 6 1 2  3 4 4

21 清水　　剛 ｼﾐｽﾞ　ﾂﾖｼ 大　分 大分市役所 0601521 6 2  2 5 5

20 田中　謙治 ﾀﾅｶ　ｹﾝｼﾞ 山　口 ｶﾘｰﾉﾌｧｼﾘﾃｨｰｽﾞ 0800560 6 -20 -20 6 6

15 小岩　　浩 ｺｲﾜ　ﾋﾛｼ 岩　手 ﾌｼﾞﾔ果物店 0100638 5  DNF -

19 高橋　弘樹 ﾀｶﾊｼ　ﾋﾛｷ 秋　田 ﾊﾞｲﾀﾙﾈｯﾄ 2200874 6  DNS -

22 雄山　浩一 ｵﾔﾏ　ｺｳｲﾁ 大　分 帰厳会臼杵病院 0801569 6  DNS -

※警告　#18 内田　誠一：スタートに遅れた

18 laps (6km) with 3 sprints
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Communiqué 15

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

ケイリン－決勝 競技結果

部 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME 順位

1 103 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897 1 11.832 1

4 207 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 AGC愛知工場 0200260 2 2

3 204 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 神奈川 ﾘｺｰ 9702742 2 3

6 209 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 篠山Q一 1900455 2 4

5 208 寺本　達哉 ﾃﾗﾓﾄ　ﾀﾂﾔ 兵　庫 - 1900247 2 5

7 202 草野　一友 ｸｻﾉ　ｶｽﾞﾄﾓ 福　島 堺化学工業 1001004 2 6

2 203 福田　吉宗 ﾌｸﾀﾞ　ﾖｼﾑﾈ 栃　木 関東整備 1900009 2 7

1 303 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 斉信 1801289 3 13.459 1

4 306 桐山　秀樹 ｷﾘﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 東　京 ｼﾞｰｱｼｽﾄ 1401210 3 2

2 307 福田　俊夫 ﾌｸﾀﾞ　ﾄｼｵ 東　京 日本防疫 2200182 3 3

5 309 佐藤　久剛 ｻﾄｳ　ﾋｻﾀｶ 福　井 くごうはりきゅうﾏｯｻｰｼﾞ 0600339 3 4

6 310 福岡　恒夫 ﾌｸｵｶ　ﾂﾈｵ 岡　山 三井E&Sﾏｼﾅﾘｰ 1700453 3 DNF

3 305 落合　拓郎 ｵﾁｱｲ　ﾀｸﾛｳ 千　葉 - 1702799 3 DNS

6 413 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 4 12.590 1

3 409 穴澤　幸三 ｱﾅｻﾞﾜ　ｺｳｿﾞｳ 東　京 ｱﾅｻﾞﾜﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄ 1800388 4 2

5 412 長屋　憲康 ﾅｶﾞﾔ　ﾉﾘﾔｽ 愛　知 ﾚﾋﾅｰｼｽﾃﾑｽﾞ 0901418 4 3

1 402 宮　　弘行 ﾐﾔ　ﾋﾛﾕｷ 岩　手 県立盛岡農業高校･教 9700171 4 4

2 408 飯嶋　　睦 ｲｲｼﾞﾏ　ﾑﾂﾐ 千　葉 - 1101715 4 5

7 404 武藤　剛司 ﾑﾄｳ　ﾀｹｼ 埼　玉 ｻﾉﾊﾂ 0601544 4 6

4 411 廣瀬　公智 ﾋﾛｾ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 廣瀬司法書士事務所 1902267 4 7

2 510 高橋　文仁 ﾀｶﾊｼ　ﾌﾐﾋﾄ 大　分 ｿﾆｰｾﾐｺﾝﾀﾞｸﾀﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ 0301175 5 12.987 1

5 502 千葉　　浩 ﾁﾊﾞ　ﾕﾀｶ 岩　手 東北農政局 9700145 5 2

3 501 今　　　裕 ｺﾝ　ﾕﾀｶ 北海道 NTTｱﾉｰﾄﾞｴﾅｼﾞｰ 1902321 5 3

1 506 雁部　　護 ｶﾘﾍﾞ　ﾏﾓﾙ 栃　木 ｱｼﾙ自転車店 0901593 5 4

4 509 菊池　雄幸 ｷｸﾁ　ﾕｳｺｳ 長　崎 ｴﾑｴｲﾁｱｲｵｰｼｬﾆｸｽ 1601506 5 DNS

6 606 安東　秀倫 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾃﾞﾐﾁ 岡　山 河会郵便局 0200426 6 13.288 1

5 605 吉本　　昭 ﾖｼﾓﾄ　ｱｷﾗ 京　都 - 1701158 6 2

1 601 柳沼　彰彦 ﾔｷﾞﾇﾏ　ｱｷﾋｺ 千　葉 野田市役所 1100027 6 3

4 604 小出　浩雅 ｺｲﾃﾞ　ﾋﾛﾏｻ 三　重 - 0401352 6 4

3 603 長瀬　悦也 ﾅｶﾞｾ　ｴﾂﾔ 岐　阜 - 1902266 6 5

2 602 伊藤　彰浩 ｲﾄｳ　ｱｷﾋﾛ 東　京 自宅自営業 0210054 6 OPEN

6 708 小林　英樹 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾋﾃﾞｷ 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 0001414 7 14.242 1

2 714 村上　友徳 ﾑﾗｶﾐ　ﾄﾓﾉﾘ 福　岡 ﾑﾗﾄﾓｻｲｸﾙ 0401335 7 2

3 715 城戸　慶光 ｷﾄﾞ　ｹｲｺｳ 福　岡 IKK精工 1301632 7 3

4 701 長谷川幹彦 ﾊｾｶﾞﾜ　ﾐｷﾋｺ 北海道 NPO北海道自転車振興 9700068 7 4

1 707 藤野　雅弘 ﾌｼﾞﾉ　ﾏｻﾋﾛ 千　葉 ﾋﾛｶﾝﾊﾟﾆｰ 0301324 7 5

7 711 豊田　英久 ﾄﾖﾀﾞ　ﾋﾃﾞﾋｻ 静　岡 - 1401968 7 6

5 703 平尾　昭法 ﾋﾗｵ　ｱｷﾉﾘ 埼　玉 ﾋﾞｰ･ﾌﾘｰｸ 9700673 7 7

1-2部

統合

7部

6部

5部

4部

3部
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Communiqué 16

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

チーム･スプリント－決勝 競技結果

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 TIME km/h 順位
510 高橋　文仁 ﾀｶﾊｼ　ﾌﾐﾋﾄ 大　分 ｿﾆｰｾﾐｺﾝﾀﾞｸﾀﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ 0301175 5

8 H 大分県マスターズ 103 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897 1 1:06.693 53.98 1
210 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ 1902046 2
410 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 神奈川 冨士工業 0300815 4

7 B ルクトスキップ 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 KATEKYO北陸 1101464 3 1:08.046 52.91 2
16 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 東　京 大鵬薬品工業 0300048 5
405 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ 0900759 4

8 B OKT Racing 102 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 埼　玉 埼玉県立越谷北高校 1201610 1 1:08.805 52.32 3
204 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 神奈川 ﾘｺｰ 9702742 2
413 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 4

7 H 福岡県Aチーム 209 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 篠山Q一 1900455 2 1:09.954 51.46 4
7 小玉　篤志 ｺﾀﾞﾏ　ｱﾂｼ 福　岡 ﾐﾈﾍﾞｱﾐﾂﾐ 9702976 3
502 千葉　　浩 ﾁﾊﾞ　ﾕﾀｶ 岩　手 東北農政局 9700145 5

6 H チーム岩手 8 藤田　晃三 ﾌｼﾞﾀ　ｺｳｿﾞｳ 岩　手 ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾙ 9700678 4 1:13.950 48.68 5
402 宮　　弘行 ﾐﾔ　ﾋﾛﾕｷ 岩　手 県立盛岡農業高校･教 9700171 4
307 福田　俊夫 ﾌｸﾀﾞ　ﾄｼｵ 東　京 日本防疫 2200182 3

5 H チームセカンドウインド鹿児島 409 穴澤　幸三 ｱﾅｻﾞﾜ　ｺｳｿﾞｳ 東　京 ｱﾅｻﾞﾜﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄ 1800388 4 1:14.841 48.10 6
12 一丸　忠生 ｲﾁﾏﾙ　ﾀﾀﾞｵ 東　京 農畜産業振興機構 9700590 4
206 樋口　功治 ﾋｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 KYB 1703544 2

3 H 中部連合 412 長屋　憲康 ﾅｶﾞﾔ　ﾉﾘﾔｽ 愛　知 ﾚﾋﾅｰｼｽﾃﾑｽﾞ 0901418 4 1:14.888 48.07 7
207 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 AGC愛知工場 0200260 2
403 鈴木　　孝 ｽｽﾞｷ　ﾀｶｼ 福　島 自営 1602299 4

3 B あぶくまサイクリングクラブ 505 岡田恵次郎 ｵｶﾀﾞ　ｹｲｼﾞﾛｳ 福　島 太陽測量設計 2201943 5 1:14.951 48.03 8
101 渡辺　　徹 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾄｵﾙ 福　島 相原製作所 2201976 1
506 雁部　　護 ｶﾘﾍﾞ　ﾏﾓﾙ 栃　木 ｱｼﾙ自転車店 0901593 5

4 H チームライリン 203 福田　吉宗 ﾌｸﾀﾞ　ﾖｼﾑﾈ 栃　木 関東整備 1900009 2 1:15.393 47.75 9
303 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 斉信 1801289 3
601 柳沼　彰彦 ﾔｷﾞﾇﾏ　ｱｷﾋｺ 千　葉 野田市役所 1100027 6

1 H 千葉県自転車競技連盟B 406 井関　　亨 ｲｾｷ　ﾄｵﾙ 千　葉 ﾊﾟｸﾃﾗ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1501748 4 1:17.100 46.69 10
304 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 千　葉 日本ﾏﾝﾊﾟﾜｰ 9800072 3
2 比佐野皓司 ﾋｻﾉ　ｺｳｼﾞ 宮　城 信和物産 1401232 2

4 B チームみやぎ 503 斎藤　義靖 ｻｲﾄｳ　ﾖｼﾔｽ 宮　城 NECﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞ 9700213 5 1:17.318 46.56 11
18 内田　誠一 ｳﾁﾀﾞ　ｾｲｲﾁ 宮　城 - 9700184 6
17 西冨　健司 ﾆｼﾄﾐ　ｹﾝｼﾞ 福　岡 西邦化学産業 1702741 5

2 B 福岡県Bチーム 715 城戸　慶光 ｷﾄﾞ　ｹｲｺｳ 福　岡 IKK精工 1301632 7 1:19.759 45.14 12
714 村上　友徳 ﾑﾗｶﾐ　ﾄﾓﾉﾘ 福　岡 ﾑﾗﾄﾓｻｲｸﾙ 0401335 7
702 吉田　正紀 ﾖｼﾀﾞ　ﾏｻﾉﾘ 岩　手 吉田歯科医院 0210021 7

5 B 岩手チーム 15 小岩　　浩 ｺｲﾜ　ﾋﾛｼ 岩　手 ﾌｼﾞﾔ果物店 0100638 5 1:20.904 44.50 13
301 早坂慶一郎 ﾊﾔｻｶ　ｹｲｲﾁﾛｳ 岩　手 Clever Works 2000350 3
408 飯嶋　　睦 ｲｲｼﾞﾏ　ﾑﾂﾐ 千　葉 - 1101715 4

2 H 千葉県自転車競技連盟A 705 崎山　　勲 ｻｷﾔﾏ　ｲｻｵ 千　葉 - 1401403 7 1:21.894 43.96 14
706 杉山　一夫 ｽｷﾞﾔﾏ　ｶｽﾞｵ 千　葉 - 0301325 7
13 安田　忠勲 ﾔｽﾀﾞ　ﾀﾀﾞｲｻ 兵　庫 - 1800172 4

1 B Rapha Cycling Club 208 寺本　達哉 ﾃﾗﾓﾄ　ﾀﾂﾔ 兵　庫 - 1900247 2 DNS - -
6 新井　秀人 ｱﾗｲ　ﾋﾃﾞﾄ 兵　庫 - 1800091 3
504 高橋　優功 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｺｳ 秋　田 湯沢市役所 9700309 5

6 B 秋田なまはげ 9 伊藤　博人 ｲﾄｳ　ﾋﾛﾄ 秋　田 宮越精機 0000024 4 DNS - -
211 菅藤　貴昭 ｶﾝﾄｳ　ﾀｶｱｷ 山　形 山形航空電子株式会社 1200204 2
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日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

スプリント－決勝 競技結果
※ 1～2位決定戦は2回戦制、3～4位決定戦は1回戦制

部 組 # No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分 順位

2 103 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897 1 11.824 11.368 1

1 102 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 埼　玉 埼玉県立越谷北高校 1201610 1 2

※警告　 2回戦 102 荻野　辰徳：先行義務違反（競技規則74条8項）

1 209 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 篠山Q一 1900455 2 12.704 1

2 206 樋口　功治 ﾋｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 KYB 1703544 2 2

1 207 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 AGC愛知工場 0200260 2 11.940 11.883 1

2 210 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ 1902046 2 11.834 2

1 306 桐山　秀樹 ｷﾘﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 東　京 ｼﾞｰｱｼｽﾄ 1401210 3 12.802 1

2 304 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 千　葉 日本ﾏﾝﾊﾟﾜｰ 9800072 3 2

1 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 KATEKYO北陸 1101464 3 12.293 12.316 1

2 303 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 斉信 1801289 3 2

1 410 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 神奈川 冨士工業 0300815 4 12.416 1

2 408 飯嶋　　睦 ｲｲｼﾞﾏ　ﾑﾂﾐ 千　葉 - 1101715 4 2

1 413 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 4 12.101 12.404 1

2 405 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ 0900759 4 2

1 503 斎藤　義靖 ｻｲﾄｳ　ﾖｼﾔｽ 宮　城 NECﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞ 9700213 5 12.375 1

2 508 永瀬　　泉 ﾅｶﾞｾ　ｲｽﾞﾐ 岡　山 ｱﾃﾅ製紙 1201441 5 2

1 507 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 富　山 古本製作所 1101462 5 12.385 11.750 1

2 504 高橋　優功 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｺｳ 秋　田 湯沢市役所 9700309 5 2

1 607 脇　　公兒 ﾜｷ　ｺｳｼﾞ 大　分 - 2000256 6 1

2 602 伊藤　彰浩 ｲﾄｳ　ｱｷﾋﾛ 東　京 自宅自営業 0210054 6 DNS

2 707 藤野　雅弘 ﾌｼﾞﾉ　ﾏｻﾋﾛ 千　葉 ﾋﾛｶﾝﾊﾟﾆｰ 0301324 7 1

1 704 渡辺　正彦 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾋｺ 埼　玉 GTC 9700721 7 DNS

1 708 小林　英樹 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾋﾃﾞｷ 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 0001414 7 13.131 12.609 1

2 711 豊田　英久 W ﾄﾖﾀﾞ　ﾋﾃﾞﾋｻ 静　岡 - 1401968 7 2

1 801 左古　香織 ｻｺ　ｶｵﾘ 北海道 中道ﾘｰｽ 1901320 F 15.819 1

2 803 池田　紅子 ｲｹﾀﾞ　ﾓﾐｺ 富　山 高岡向陵高校 2201930 F 2

1 802 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ 埼　玉 - 9700609 F 14.154 13.868 1

2 805 武蔵　直美 ﾑｻｼ　ﾅｵﾐ 大　分 別府ｱﾘｰﾅ 1902301 F 2
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日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

スプリント最終結果
部 順位 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属 勤務先 JCF # 区分

1 103 宮成　國仁 ﾐﾔﾅﾘ　ｸﾆﾋﾄ 大　分 大分市消防局 9800897 1

2 102 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 埼　玉 埼玉県立越谷北高校 1201610 1

1 207 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 愛　知 AGC愛知工場 0200260 2

2 210 岩男　康司 ｲﾜｵ　ﾔｽｼ 大　分 ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ 1902046 2

3 209 中村章太郎 ﾅｶﾑﾗ　ｼｮｳﾀﾛｳ 福　岡 篠山Q一 1900455 2

4 206 樋口　功治 ﾋｸﾞﾁ　ｺｳｼﾞ 岐　阜 KYB 1703544 2

5 202 草野　一友 ｸｻﾉ　ｶｽﾞﾄﾓ 福　島 堺化学工業 1001004 2

1 308 佐野　陽三 ｻﾉ　ﾖｳｿﾞｳ 富　山 KATEKYO北陸 1101464 3

2 303 菊地　賢治 ｷｸﾁ　ｹﾝｼﾞ 栃　木 斉信 1801289 3

3 306 桐山　秀樹 ｷﾘﾔﾏ　ﾋﾃﾞｷ 東　京 ｼﾞｰｱｼｽﾄ 1401210 3

4 304 荻野　琢哉 ｵｷﾞﾉ　ﾀｸﾔ 千　葉 日本ﾏﾝﾊﾟﾜｰ 9800072 3

5 310 福岡　恒夫 ﾌｸｵｶ　ﾂﾈｵ 岡　山 三井E&Sﾏｼﾅﾘｰ 1700453 3

6 302 坂田　智徳 ｻｶﾀ　ﾄﾓﾉﾘ 福　島 あぶくま自転車工房 9700752 3

7 309 佐藤　久剛 ｻﾄｳ　ﾋｻﾀｶ 福　井 くごうはりきゅうﾏｯｻｰｼﾞ 0600339 3

1 413 荒上　光亮 ｱﾗｶﾞﾐ　ｺｳｽｹ 福　岡 ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 9702291 4

2 405 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 埼　玉 ｽﾃﾗ 0900759 4

3 410 市川　英昭 ｲﾁｶﾜ　ﾋﾃﾞｱｷ 神奈川 冨士工業 0300815 4

4 408 飯嶋　　睦 ｲｲｼﾞﾏ　ﾑﾂﾐ 千　葉 - 1101715 4

5 403 鈴木　　孝 ｽｽﾞｷ　ﾀｶｼ 福　島 自営 1602299 4

6 406 井関　　亨 ｲｾｷ　ﾄｵﾙ 千　葉 ﾊﾟｸﾃﾗ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1501748 4

7 401 伊藤　眞琴 ｲﾄｳ　ﾏｺﾄ 青　森 青森地域広域事務組合 1401929 4

1 507 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 富　山 古本製作所 1101462 5

2 504 高橋　優功 ﾀｶﾊｼ　ﾕｳｺｳ 秋　田 湯沢市役所 9700309 5

3 503 斎藤　義靖 ｻｲﾄｳ　ﾖｼﾔｽ 宮　城 NECﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑｽﾞ 9700213 5

4 508 永瀬　　泉 ﾅｶﾞｾ　ｲｽﾞﾐ 岡　山 ｱﾃﾅ製紙 1201441 5

5 505 岡田恵次郎 ｵｶﾀﾞ　ｹｲｼﾞﾛｳ 福　島 太陽測量設計 2201943 5

1 607 脇　　公兒 ﾜｷ　ｺｳｼﾞ 大　分 - 2000256 6

1 708 小林　英樹 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾋﾃﾞｷ 長　野 MISUZUKO TEST TEAM 0001414 7

2 711 豊田　英久 ﾄﾖﾀﾞ　ﾋﾃﾞﾋｻ 静　岡 - 1401968 7

3 707 藤野　雅弘 ﾌｼﾞﾉ　ﾏｻﾋﾛ 千　葉 ﾋﾛｶﾝﾊﾟﾆｰ 0301324 7

4 704 渡辺　正彦 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾋｺ 埼　玉 GTC 9700721 7

5 706 杉山　一夫 ｽｷﾞﾔﾏ　ｶｽﾞｵ 千　葉 - 0301325 7

6 712 伊藤　　茂 ｲﾄｳ　ｼｹﾞﾙ 広　島 いとう歯科 0401162 7

7 703 平尾　昭法 ﾋﾗｵ　ｱｷﾉﾘ 埼　玉 ﾋﾞｰ･ﾌﾘｰｸ 9700673 7

8 705 崎山　　勲 ｻｷﾔﾏ　ｲｻｵ 千　葉 - 1401403 7

1 802 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ 埼　玉 - 9700609 F

2 805 武蔵　直美 ﾑｻｼ　ﾅｵﾐ 大　分 別府ｱﾘｰﾅ 1902301 F

3 801 左古　香織 ｻｺ　ｶｵﾘ 北海道 中道ﾘｰｽ 1901320 F

4 803 池田　紅子 ｲｹﾀﾞ　ﾓﾐｺ 富　山 高岡向陵高校 2201930 F

5 804 松下　恵子 ﾏﾂｼﾀ　ｹｲｺ 広　島 広島ｶﾞｽﾒｲﾄ 1800102 F

1部

2部

女子

3部

4部

5部

6部

7部



2022/9/25

主 催　公益財団法人日本スポーツ協会／岩手県／公益財団法人岩手県体育協会／公益財団法人日本自転車競技連盟／紫波町
主 管　岩手県自転車競技連盟 

the Panel of the Commissaires

Communiqué 19

日本スポーツマスターズ2022 岩手大会
自転車競技［トラック・レース］ 2022年9月23日（金・祝）～25日（日） 岩手県・紫波自転車競技場

タイムトライアル スプリント 個人パーシュート ポイントレース ケイリン チームスプリント

荻野　辰徳 宮成　國仁 西川　昌宏
埼　玉 大　分 山　口

埼玉県立越谷北高校 大分市消防局 防府市立国府中学校 宮成　國仁
1:13.425 3:49.188 大　分
岩男　康司 林　　竜広 比佐野晧司 大分市消防局

大　分 愛　知 宮　城
ｹｰｴﾙｴｰ･ﾃﾝｺｰﾙ AGC愛知工場 信和物産 西川　昌宏
1:10.802 3:53.246 山　口
佐野　陽三 佐野　陽三 新井　英人 防府市立国府中学校 菊地　賢治
富　山 富　山 兵　庫 16p 栃　木

KATEKYO北陸 KATEKYO北陸 - 斉信

1:12.918 3:50.396
奥津　　憲 荒上　光亮 安田　忠勲 荒上　光亮
埼　玉 福　岡 兵　庫 福　岡 高橋　文仁
ｽﾃﾗ ﾌｧﾝｻｲｸﾙ - ﾌｧﾝｻｲｸﾙ 宮成　國仁

36.838 2:33.947 岩男　康司
古本　清文 古本　清文 羽田野隆彦 高橋　文仁 1:06.693
富　山 富　山 東　京 大　分
古本製作所 古本製作所 大鵬薬品工業 ｿﾆｰｾﾐｺﾝﾀﾞｸﾀﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ

36.814 2:29.774
脇　　公兒 脇　　公兒 安東　秀倫 羽田野隆彦 安東　秀倫
大　分 大　分 岡　山 東　京 岡　山
- - 河会郵便局 大鵬薬品工業 河会郵便局

39.885 2:34.156 20p
長谷川幹彦 小林　英樹 渡辺　正彦 小林　英樹
北海道 長　野 埼　玉 長　野

NPO北海道自転車振興 MISUZUKO TEST TEAM GTC MISUZUKO TEST TEAM

41.848 2:50.047
武蔵　直美 小沼美由紀 小沼美由紀
大　分 埼　玉 埼　玉
別府ｱﾘｰﾅ - -

42.541 2:55.232
※ 1部～3部：1kmタイムトライアル／3km個人パーシュート　4部～7部・女子：500mタイムトライアル／2km個人パーシュート
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